



özgür gelecek

Haftalık

Pêşeroja Azad

Sayı: 67

www.ozgurgelecek.org

Fiyat: 1 TL

31 Aralık 2015-6 Ocak 2016

Özgür Gelecek'ten

2016 direnişin yılı olacak!

2015 yılı, hakim sınıfların ezilenlere yönelik savaş politikalarının ivme kazandığı bir yıl olarak geride kaldı. Emperyalist kapitalist sistem içerisinde bulunduğu krizden çıkışı ararken ezilen sınıfa yönelik baskıların her açıdan sahneye koydu. Ortadoğu toprakları, emperyalistlerin toprak daşında halklar için ölüm topraklarına dönüşürken "yaşamak" için bu topraklardan göç edenler ise mülteci poltitikaları ile karşılaştılar. İşçi ve emekçilere yönelik emek sömürsü ve işçi katliamlarından, Kürt ulusuna, kadınlara, LGBTİ'lere, ezilen inançlara... yönelik imha ve baskı politikalarına TC de bu bir yıla damgasını vurdu!

Ancak bu bir yıl ezilenler cephesinden sadece katliam ve zulümle geçmedi. Direniş, Kobanê'den T. Kürdistanı'na, fabrikalarda grevlere, meydanlarda sloganlara kuşanıldı. Kuşkusuz yeni yılımız bu direnişin yükseltilmesi, dipten gelen dalganın yüzeye vurması ile devam edecek. Yeliz, Şirin, İsmet, Hakan, Özgüç ve Cengizlerden alınan miras ile....

Gündem

Köstebek kazmaya devam ediyor

S/03

Göğün Yarısı

İnfazların hedefi, kadınların örgütlü gücü!

S/07

Pusula

Gelişimin yazma ayağı: Okuma ve yazma eylemi -2-

S/11

Şirin Öter ve Yeliz Erbay ölümsüzlüğe uğurlandı!

S/15

AKP'nin İsrail Politikasının Özeti: "Yalan Rüzgârı!"

S/08



TC'nin Musul hamlesi neyi gösteriyor?

S/09

2016, dipten gelen dalganın yüzeye vurduğu yıl olacak



2015, Kürt, Türk çeşitli milliyetler ve inançlardan emekçi halk açısından bir yanıla zulüm, gözyaşı, katliam, yoksulluk olduysa da diğer yanıla öfkenin biriktiği, Kürt halkının kazdığı hendeklerde olduğu gibi bu öfkenin yüzeye vurduğu bir yıl oldu. 2016, tüm biriktirdiğimiz öfkenin yüzeye vuracağı ve zulmün efendilerini yerle bir edeceği bir yıl olsun!

Sömürünün katmerlisi: Stajyer ve çırak işçilik!

S/04

Amed'ten notlar...

Yasaklı bölgede yasal gözüken öğretmenler

S/02

"Kadınlar özyönetimin öncüsüdür"

S/07

Yıkımlar, asimile ve inkar politikasının sadece bir parçasıdır

S/13

İnşaat işçileri direnerek kazandılar!

S/05

Yasaklı bölgede yasal gözükken öğretmenler



Amed: Devletin T.Kürdistanı'nda başlatmış olduğu savaş tüm hızıyla devam ediyor. TC devleti, her ne kadar topyekun bir savaş içerisine girse de, yasaklı bölge ilan ederek saldırdığı alanlarda bir milim ilerleyememiştir. Sınırsız bir direniş sergileyen bölge halkı ise başlatmış olduğu hendek savaşının arkasında taviz vermeden direnmeye ve TC ordusunu geriletmeye devam ediyor. Okullar bir ayı aşkındır kapalı ve çocuklar bırakılmı okula gitmeyi evlerinden dahi çıkamıyorlar. İlk dönem neredeyse bitti ve çocukların ders görmesi, eğitim alması gereken okulların sınıflarına Esadullah Timleri doldu. O sınıfların sıralarında oturan bir çocuğu daha katletmek için ölüm makinesi gibi dolaşıyorlar. Savaş sürecinde feshedilen okullara ve eğitim sistemine dair savaş bölgelerinde öğretmenlik yapan ancak ismini vermek istemeyen A.O. ve A. E. ile bir söyleşi gerçekleştirdik. İlk olarak konuştuğumuz A.O. Amed'de yasaklı bölge ilan edilen Sur semtinin çocuklarına eğitim veriyor, daha

doğrusu veremiyor!

“Boş sınıfa gidip geri dönüyorum”

A.O. okulunun bulunduğu bölgede fiili olarak bir sokağa çıkma yasağı olmadığını ancak öğrencilerinin yasaklı bölgelerde oturduğu için okula gelemediklerini söylüyor. Öğrencilerinin Sur içerisinden geldiğini ve Sur'da 6 mahallede yasak olduğunu söyleyen öğretmen devamında şunlara yer veriyor: “Sadece öğretmenler geliyor okula, onlarda Milli Eğitim Bakanlığı'nın zoruyla geliyorlar. Yani okulda ders işleniyormuş gibi gösteriyorlar. 24 gündür ders işleyemiyoruz. Görevli olduğum okula gitmek istediğimde üstümü baskını didik didik arıyorlar. Mesele devlet memurluğu meselesi ise, ben de 'devlet memuruyum' ama o beni didik arayabiliyor: Sınavlarımız yapılmadı, bütün derslerimiz yarım kaldı. Çocuklar böyle giderse istedikleri üniversiteyi veya bölümü kazanamayacaklar. Çünkü bu koşullarda bildiklerini de unuttular. Her gün okula

gidiyorum, imzama atıp çıkıyorum. Bize her gün ders veriyormuşuz gibi ek ders veriliyor. Ama boş sınıfa gidip geri dönüyorum.”

“Yeter ki devletin ‘bütünlüğünü’ bozacak nesiller yetişmesin”

Eğitim sisteminin dün ile bugünü arasında hiçbir fark olmadığını altını çizerek sisteme veryansın eden A. O. öğretmen, “Bakın bundan iki sene önce kaçak bahis yeri açıldı ve Türkiye’de en çok para yatırılan yerlerden bir tanesidir buralar. Gençleri bahse yönlendirmek ve siyasetten uzak tutmak için açtıkları yerler buralar. Eskiden de gençleri ya futbola ya da uyuşturucu ile siyasetten uzaklaştırmaya çalışmışlardı. Bunlar gençleri uyuşturmak ve sorgulamayan nesiller yetiştirmek için göz yumulur şeylerdir. Yeter ki devletin bütünlüğünü bozacak nesiller yetişmesin. Burada gençlerin çalışıp kendi hayatını devam ettirebileceği olanaklar çok sınırlıdır. Doğallığında gençler okuyarak hayatlarını kurtarmaya çalışıyor. Hatta bakarsanız bölgeden KPSS sınavlarından dereceler çıkar” dedi.

“Bu saatten sonra eskisi gibi barış teraneleriyle dolaşacaklarını sanmıyorum”

Bölgede yaşanan sivil kayıplara dair konuşan A. O. öğretmen, halktan insanların katledildiğini ve önceden bu alanlarda hendeklerin meşruluğunun tartışıldığını şimdi ise hendeklerin gerekliliğinin tartışılır olduğunu vurguladı. “Mahallelerde hendekler kazılıyorsa, barikatlar kuruluyorsa halkla birlikte kuruluyor” diyen öğretmen son olarak şunlara dikkat çekti; “Hendek

direnşleri başta sadece halkla sınırlı kalıyordu. Etkilenmiyordu insanlar. Ama şu anda sivil ölümler çok fazla oluyor ve herkes hendek savaşının gerekliliğini tartışıyor. Çünkü ölmeyen insanlar hayatlarını o hendeklere borçlu ve bugün orada bir insan öldürülmüş ise yarın sıra sende demektir. Yani insanlar sahipleniyorlar artık bu mücadeleyi, ki sahiplenilmesi de gerekiyor. Başta belki öyle değildi ama şu an böyle. Başlatılan bu savaşla birlikte Kürt halkını aza razı etmeye çalışıyorlar. Yani dün çözüm sürecine razı ettiler bugün daha aza razı etmeye çalışıyorlar. Bu saatten sonra eskisi gibi barış teraneleriyle dolaşacaklarını sanmıyorum. Bu zamana kadar kandırdıkları Kürt halkı uyandı. Bu saatten sonra onlar korksunlar.”

“Afet alanına çevirdikleri çocukların öfkesinden nasıl kurtulacaklar?”

Neredeyse iki haftadır sokağa çıkma yasağı olan Mardin Dargeçit'te anaokulu öğretmenliği yapan A. E. ise, öğretmenlerin ilçeyi terk ettiklerini belirterek sadece yerli olan öğretmenlerin kaldığını söyledi. Kendisinin sağlık problemlerinden kaynaklı bölgeyi terk ettiğini söyleyen A. E. öğretmen şu mesajları verdi:

“Okullar kapalı ama maaşlarımız kesintisiz yattıyor. Bu bölgelerde ezelden beridir okullara özel olarak saldırmıştır. Benim öğretmenlik yaptığım okul beş sene önce yakılmış ve öğretmenleri kaçıp gitmiş. Biz yeniden kendi imkânlarımızı kullanarak inşa ettik okulu. Muhtemelen şimdi tekrardan yıktılar okulumuzu! Okullarımızı yeniden inşa etmek çok zor değil. Biz el birliği ile yeniden yaparız. Ancak afet alanına çevirdikleri çocukların öfkesinden onlar nasıl kurtulacaklar bilemem...”

T. Kürdistanı'nda psikolojik savaş sürüyor!

H. Merkezi: T. Kürdistanı'nda imha ve baskı politikalarını geçtiğimiz Temmuz ayı itibarıyla yeni bir aşamaya taşıyan TC devletinin Kürt halkına yönelik katliam dayatması, hendek direnişi ile karşı karşıya. Kolluk kuvvetleri ile bölgeye tankıyla, topuyla saldıran TC devleti, psikolojik olarak da savaşını sürdürmeye devam ediyor. Bunun en önemli örneği ise Amed ve Şirnex'te okullara karargah kurulması...

Sınıflardaki tahtalara “Eğitim sırası bizde”, “Ya Allah ya bismillah”, “JÖH”, “Cehenneme gönderme vakfi” gibi ifadeler yazan özel hareketçiler önlerinde silahlı poz vererek fotoğrafları sosyal medya üzerinden paylaştı. Ayrıca sınıftaki sıraların ve sandalyelerin de parçalandığı fotoğraf karelerinde gözlemlendi.

Geçtiğimiz aylarda Farqin'de ilan edilen sokağa çıkma yasağının ardından özel hareket timlerinin duvarlara cinsiyetçi ve nefret içerikli yazılar yazdığı gözlemlenmişti. Bu uygulamalarıyla hendek direnişini kitleler nezdinde etkisizleştirmeye ve Kürt halkına gözdağı vermeye çalışan TC'ye Kürt halkı direnişiyle cevap vermeye devam ediyor.

Tutsaklardan yeni yıl mesajı!

Tekirdağ 1 No'lu F Tipi Hapishane'den tutsak Partizanlar, 2016 yılına yaklaştığımız şu günlerde yeni yıl mesajlarını paylaştılar. Mesajda “Yeni yılınızı mücadelemize daha güçlü katkılar sunması dileğiyle kutluyor, sizlere sevgilerimizi gönderiyor, başarılar diliyoruz” ifadelerine yer verildi.

Yaşar Kemal'in “Zulümlerde, işkencede, ölümden bükülmeyen güce, kola merhaba...” sözleriyle başlayan mesaj şu şekilde devam ediyor: “Günlerin yıllardan daha ağır ve uzun geçtiği; her günün yeni acılardan, zulümlerden örüldüğü bir coğrafyada-dünyada halkımıza duyduğumuz güvenle direniş-mücadele geleneğini büyütme devam ediyoruz.”

Mesajda “Her gün geleceğe hükmetmenin sabırsızlığıyla karşılıyor şafak! Orak ve çekiç, şalter ve tetik ırmakların akacağı yeni yataklar arıyor! Kavgamızın ağacı bir sarmaşık gibi sarılmayı bekliyor. Çelik suyun, nehir döküleceği denizin, dünya halkları isyanın sabırsızlığında bekliyor kurtuluşu!” cümlelerine yer veriliyor ve “Yeni yılın mücadelemize daha güçlü katkılar sunması dile-

ğiyle kutluyor, sizlere sevgilerimizi gönderiyor, başarılar diliyoruz” şeklinde sona eriyor.

Ankara Kapalı Kadın Hapishane'de bulunan tutsak Partizanlar ise gönderdiği yeni yıl mesajında, Şahverdi şehitlerini anarak şu ifadelere yer verdi:

“Yeni yıl yeni düşlerin yeni direnişlerle, direnişlerin zaferle buluşacağını müjdeliyor. Dünyayı can bedeli bir kavgayla güzelleştirmek için yola çıkanların taşıdığı bu müjde takvim yapraklarına sığmıyor. Yaratan ve kahreden o güç bu kez de Cengiz, Hakan, Özgüç'le geçti zamanın ötesine. Düşen yoldaşlar ışığın ve ölümsüzlüğün sırrına böyle ulaştırdı bizi.

Bu yürüyüşün tüm neferletine selam olsun 2016'ya adım atarken yüreğimiz dünyanın her yerindeki yoldaşlarımızla atmaya devam edecek.

Ortak düşlerimizde bulduğumuz siz güzel yoldaşlarımızın yeni kavgayı kutluyor, başarılarınızın daimi ola-

cağma sonsuz inancımızla hepimizi kucaklıyoruz.”

Kandıra F Tipi Hapishane'den İsmail Yılmaz ise T. Kürdistanı'nda sokağa çıkma yasağıyla beraber gerçekleştirilen katliamlara ilişkin “Amaç, ayağa kalmış, kaderini eline almış bir halkı dize getirmek, boyun eğdirmektir. Ama bu öyle kolay olmuyor. Ulusal bilinci gelişmiş Kürt halkı direniyor, mücadeleyi büyüttüyor” ifadelerini kullandı. Yılmaz, mesajında son olarak şu ifadelere yer verdi: “Yeni mücadele yılında yenilenmiş, zamanın ruhuna uygun hale gelmiş, zafere kilitlenmiş olma dileğiyle yeni yılınızı kutluyorum”



KÖSTEBEK KAZMAYA DEVAM EDİYOR

2015 yılını geride bırakıp 2016 yılını karşılamaya hazırlanırken dünyada ve Türkiye’de sınıf mücadelelerinin, kitlelerin çeşitli biçim ve içeriklerdeki eylemlerinin tüm hızıyla sürdüğünü kaydetmek gerekir. Emperyalist kapitalist sistemin içinde bulunduğu kriz halinin sürmesi 2015 yılının, bu kriz halinin ortaya çıkardığı gelişmelerle geçmesini sağladı. Emperyalist kapitalist sistemin krizinin sadece ekonomik değil aynı zamanda ideolojik, politik, kültürel vb. olduğunu ve bu gerçeğin de geride bıraktığımız yılda yaşanan gelişmeleri doğrudan etkilediği ortadadır.

2015 yılı emperyalist kapitalist sistemin krizi, emperyalist kapitalist devletler arasında giderek belirginleşen bir saflaşmayı ortaya çıkarmakla kalmadı; bu kamplaşma beraberinde emperyalist sisteme bağımlı yarı sömürge ve yarı sömürge-yarı feodal ülkelerin bu saflaşmaya uygun bir konumlanmış içine girmelerine de neden oldu. Bir dönemin revaçta sloganı olan “tek kutupluluk” yerini “çok kutupluluğa” bırakmış durumdadır. Bu açıdan geride bıraktığımız yıl, bir yanda ABD’nin başını çektiği ve AB emperyalistlerinin yer yer ona yedeklendiği; diğer yanda da başını Rusya ve Çin’in çektiği emperyalist kampın birbirleriyle mücadelesinin daha da belirginleştiği bir zaman dilimi olarak yaşandı.

Emperyalistler arasında bu kamplaşma örneğin ABD ile Çin arasında, Güney Çin Denizi’nde yaşanan gerginlikte ya da ABD ve AB emperyalistleriyle Rusya arasında Ukrayna üzerinde yaşanan dalaşta somut olarak görülmekle birlikte; bu dalaşın sonuçlarının en açık görüldüğü yer genelde Ortadoğu, özelde Suriye’de yaşanan savaş oldu! Denilebilir ki nedenleri ve sonuçlarıyla halen yaşanmakta olan Suriye savaşı, emperyalist kapitalist sistemin içinde bulunduğu duruma, işçi sınıfına ve ezilen dünya halklarına nasıl bir gelecek vaat ettiğine dair iyi bir örnek oluşturmaktadır.

Suriye’de yaşanan savaş, emperyalistler ve bölge gericiliğinin birbirleriyle olan dalaşında bir saha işlevi gördü. Emperyalist sömürü ve tahakküm politikalarının uygulanmasının laboratuvarı işlevi gören Suriye, beraberinde yüzbinlerce insanın katledildiği, milyonlarca insanın mülteci durumuna düşürüldüğü ve DAİŞ gibi insanlık düşmanı örgütlerin tarih sahnesinde yer aldığı ve katliamlar gerçekleştirdiği bir alana dönüştürüldü.

Emperyalistler kendi yarattıkları sonuçlar üzerinden ortaya çıkan gelişmelere ya da kendi çıkarları açısından kurulmasını teşvik ettikleri ve destekledikleri kimi örgütler üzerinden, “terör” ve “terörle mücadele” propagandası yapmakta ve böylelikle emperyalist saldırganlıklarını, katliamlarını ve sömürülerini meşrulaştırmaya çalışmaktadırlar. Bu “terör” argümanı emperyalistlere ve onlara bağımlı gerici iktidarlara karşı haklı ve meşru savaş yürüten, ilerici devrimci örgütlenmelerin mücadelesinin karalanması için de kullanışlı bir aparat olarak işlevini sürdürmeye devam etti. Bu açıdan 2015 yılının kapitalist sömürü ve emperyalist yayılmacılığın “neoliberal gü-

venlik rejimlerin” ve mezhepçi/dinci-muhafazakâr milliyetçiliğin giderek yükseldiği bir yıl olduğunu kaydetmek gerekir.

2015 yılı açısından sadece Suriye’de yaşanan süreç ve ortaya çıkan gerçekler bile değerlendirildiğinde, emperyalist kapitalist sistemin; hem emperyalist kapitalist merkezlerde hem de bağımlı ülkelerde işçi sınıfına ve ezilen halklara, daha fazla katliam, daha fazla açlık, daha fazla sömürü ve yoksulluktan başka bir şey vaat etmediği görülecektir. Buna karşılık emperyalist kapitalist merkezlerdeki işçi sınıfı ve halk; kapitalist sistemin yarattığı sorunlara karşı tepkisini, çeşitli biçim ve içeriklerde göstermeye devam etmekte, izlenen politikalara, işsizliğe, yabancı karşıtlığına ve ırkçılığa karşı yer yer kitlesele gösteriler düzenlemeyi ve mücadele etmeyi sürdürmektedir. Bu açıdan “köstebek” 2015 yılında da bu ülkelerde yeraltında tünel kazmaya devam etmektedir.

Bir Katliam Örgütlenmesi: TC Devleti

2015 yılı TC devleti açısından, emperyalizme bağımlılığının gereği olarak Ortadoğu’da ve özellikle Suriye’de giriştiği taşeronluk görevinin tam bir hüsrana sonuçlandığı yıl olarak tarihe geçti. TC devletinin AKP eliyle Suriye rejimini Cihatçı çetelerle yıkma projesi ters tepmiş ve özellikle Rusya’nın savaşta aktif olarak devreye girmesiyle kendi kendini vuran bir politikaya dönüşmüş durumdadır. Suriye savaşı hemen hemen her konuda doğrudan Türkiye’nin iç meselesi haline gelmiştir. TC devleti önümüzdeki yıllarda bu politikasının karşılığını almaya devam edecektir. Ve hiç kuşkusuz ki bunun faturası Türkiye emekçi halkına çıkacaktır.

2015 yılı Türk hakim sınıfları arasındaki dalaşın tüm hızıyla sürdüğüne tanık oldu. Türk hakim sınıflarının ve özellikle AKP’de temsil edilen kliğinin 7 Haziran seçimlerinde ortaya çıkan ve tek başına hükümet kuramaması olarak tescillenen yenilgisinin; çeşitli ayak oyunları ve halka yönelik saldırısıyla yenilen 1 Kasım seçimleriyle telafi edilmesine tanık oldu. 7 Haziran seçimlerinde HDP’nin kazandığı başarıdan ürken hakim sınıflar, bütün imkan ve olanaklarını kullanarak, 1 Kasım’da HDP’nin baraj altında kalması ve AKP’nin tek başına hükümet kurması için çalıştılar. Yenilenen seçim sonuçlarına göre AKP tek başına hükümet kurarken, HDP baraj altında kalmamayı başardı. Hakim sınıflar böylelikle kendi istikrarlarını sağladılar.

1 Kasım seçiminin kazanılması için özelde Kürt halkına genelde bütün ilerici devrimci demokrat çevrelere yönelik faşist saldırganlık, katliamlar, gözaltı ve tutuklama saldırıları tüm hızıyla sürdürüldü. Bu açıdan 2015 yılı Türk hakim sınıfları ve onların devleti tarafından işçi sınıfına ve halka yönelik katliam saldırılarının örgütlendiği bir yıl olarak tarihe geçmiş durumdadır. (İHD ve TİHV Dokümantasyon Merkezlerinin 1 Ocak-5 Aralık 2015 arasında verilerine göre faili meçhul cinayet



sonucu 19 kişi yaşamını yitirmiştir. Hapishanelerde yaşamını yitiren kişi sayısı en az 28’dir. Çatışmalar nedeniyle 171 asker/polis/korucu, 195 militan, 157 sivil olmak üzere toplam 523 kişi yaşamını yitirmiştir.) Başta Amed, Suruç ve Ankara’daki bombalı saldırılar olmak üzere, halka yönelik devlet eliyle ya da yönlendirmesiyle yüzlerce ilerici devrimci yurtsever insan katledilmiştir. (Bu saldırılarda 138 kişi öldü, 929 kişi yaralandı.)

İşçi sınıfının örgütlenme hakkına yönelik saldırılar, çalışma yaşamındaki ağır koşullar ve iş cinayetleri tüm hızıyla sürmüştür. Binlerce işçi vahşi sömürü koşulları altında katledilmiştir. (1 Aralık’a kadar 1593 işçi katledilmiştir.) Buna karşılık işçi sınıfının kendiliğinden de olsa mücadelesi sürmüş, metal iş kolunda olduğu gibi sendikal talepli direnişleri söz konusu olmuştur. (Metal grevi Ocak 2015’te 14 şehir, 42 fabrika, 15 bin işçi ile başladı ancak grev milli güvenlik gerekçesiyle ertelendi.) İşçi sınıfının çeşitli iş kollarında irili ufaklı mücadelesi açığa çıkmakla birlikte, köstebek tünel kazmayı sürdürmektedir.

2015 yılında Türkiye’de kadınlara yönelik erkek saldırısı sürmüş, cins kırımına devam etmiştir. (23 Kasım 2015’e kadar 255 kadın yaşamını yitirmiştir. Anıt Savaş verisiyle 274 kadın. İHD ve TİHV raporundan bağımsız olarak 61 kadın da T. Kürdistan’da devlet tarafından öldürülmüştür.) Buna karşılık kadın mücadelesinin de geliştiğini, daha örgütlü ve bilinçli hale geldiğini ifade etmek gerekir.

Yine 2015 yılı gençliğin akademik demokratik talepli mücadelesinin, lise ve üniversitelerde gericiliğin saldırılarına karşı koyma mücadelesinin sürdüğü bir yıl oldu.

Ve yine başta Aleviler olmak üzere ezilen mezheplere ve düzenin baskı altında tuttuğu kesimlere yönelik saldırılar devam etmekle birlikte, (Nefret cinayetleri, ırkçı saldırılar ve linçler sonucu 4 kişi yaşamını yitirdi.) bu faşist baskılara ve saldırılara karşı mücadele sürmektedir.

Kürdün Köstebeği Hendek Kazıyor!

2015 yılı faşist devletin Kürt ulusuna yönelik saldırılarının üst boyuta sıçratıldığı bir yıl oldu. “Çözüm süreci” adı altında uygulamaya konulan oyalama politikası-

nın bitirildiği ve Kürt ulusuna, onun demokratik taleplerine yönelik imha ve inkar siyasetine dönüldüğü bu süreçte; T. Kürdistanı’nın çeşitli şehirlerinde, sokağa çıkma yasakları ilan edildi, faşist abluka ve saldırılarla yüzlerce Kürt katledilmeye başlandı ve tutuklandı. (Kürt illerinde 17 belediye başkanı tutuklandı, 9 tutuklu olmak üzere 15 belediye başkanı görevden alındı. Toplam 6744 kişi gözaltına alındı, 1285’i tutuklandı.) “Çökertme” planları adı altında Kürt ulusuna tehcir uygulanmakta, katliama tabi tutulmaktadır. Kürt ulusunun en demokratik taleplerine, kendi kendini yönetme isteğine dair yöneltilen bu faşist saldırganlığın bir nedeni de, TC devletinin Suriye’de kaybetmesi ve Rojava’da Kürt hareketinin kazanımlarıdır.

Türk, Kürt uluslarından, çeşitli milliyet ve inançlardan Türkiye halkının mücadelesi, kah dönem dönem yeryüzüne çıkan ama her zaman tüneli kazmaya devam eden köstebeğin mücadelesine benzetmektedir. K. Marks, “köstebek” metaforunu, işçi sınıfının kendiliğinden mücadelesini betimlemek için kullanmıştır. K. Marks, gözle görülmesi de işçi sınıfının tıpkı bir köstebeğin yeraltında tünel kazması gibi mücadelesinin sürdüğüne ama bunun çıplak gözle görülmediğine atıf yapmaktadır. İşçi sınıfının grev, iş bırakma ya da ayaklanma pratiğinin dışında tıpkı bir köstebek gibi tünel kazmayı sürdürdüğünü söyler. Köstebek Türkiye’de tünel kazmayı sürdürmekte ve tıpkı Gezi İsyanı’nda olduğu gibi kafasını çıkaracağı anı beklemektedir. Öte yandan köstebek T. Kürdistanı’nda ortaya çıkmış, tünelleri hendek haline getirmiş durumdadır!

2016 yılı özellikle ABD’nin gerçekleştirmesi ihtimal dahilinde olan faiz artırımıyla yaşanacak olası ekonomik kriz beklentileri; Suriye, Irak ve Rusya ile yaşanan kriz hali vb. pek çok açıdan yeni gelişmelere gebe dir. Bu açıdan önümüzdeki yıl devrimciler açısından tünel kazmaya devam eden köstebeğin yeryüzüne çıkışına hazırlanmak için örgütlenmek ve halihazırda T. Kürdistan’ında tünel kazmayı bırakıp artık hendek kazmaya başlayan köstebeğe her anlamda dayanışmak, hendekleri daha derin kazılması ve barikatların güçlendirilmesi için orada olmanın yılı olmalıdır!

Şişecam işçileri açlık grevine başladı

H. Merkezi: Mersin’de Şişecam A.Ş.’nin 200’e yakın işçiyi işten atma kararından geri adım atmaması ile beraber işçiler direnişlerine yaklaşık 2 aydır devam ediyorlar.

Patronun geri adım atmaması üzerine 19 Aralık’ta açlık grevine başlayan işçilerden 8’i ise Mersin’de başladıkları açlık grevine İstanbul’da Kristal-İş Sendikası Genel Merkezi’nde devam ediyor. İşçiler kararlılıklarını “*Kesin sonucu cebimize koymadan gitmeyeceğiz. Kendi fabrikamıza dönerek çalışmak istiyoruz*” sözleriyle ifade ediyorlar.

SCA Yıldız işçileri greve çıktı!

H. Merkezi: DISK’e bağlı Tümka-İş Sendikası üyesi SCA Yıldız Fabrikası işçileri, taleplerinin karşılanmaması üzerine ve hak gasplarına karşı greve çıktı.

Gebze’de bulunan fabrikada çalışan işçiler patronun grev oylaması oyununu boşa çıkararak 24 Aralık günü greve başlarken, sendikayı kabul etmemekte ısrar eden patron ise lokavt kararı aldı ve fabrikayı 28 Aralık’ta kapatacağını duyurdu. İşçiler talepleri kabul edilene kadar grevi sürdürmekte kararlı.

“İnsanca yaşanılacak ücret istiyoruz”

İstanbul: Açlık sınırının 1.400 lirayı aştığı ülkemizde asgari ücretin 1.300 TL olması egemenler tarafından tartışılıyor, milyonlarca asgari ücretli işçinin kaderi egemenlerin iki dudağı arasından çıkacak sonuçlarla belirleniyor.

Bu kapsamda “**Asgari değil insanca yaşam istiyoruz**” şiarıyla kampanya yürüten DDSB, İstanbul’un Beylikdüzü ilçesi Gürpınar Mahallesi semt pazarında DDSB bildirimlerinin dağıtımını yaparak “İnsanca yaşanılacak ücret istiyoruz” ajitasyonlarıyla halkı örgütlenmeye, hakkına sahip çıkmaya çağrı yaptı.

Sömürünün katmerlisi: Stajyer ve çırak işçilik!

Türkiye’de fazla gündemde olmasa da özellikle gençliğin en çok sıkıntı çektiği alan **stajyer ve çırak işçi** sömürüsüdür. Gençliğe stajyer çalışma dayatılarak emeğinden azami kâr elde edilir. Karşılığında ise ya çok az ücret ya da hiçbir ücret verilmez. Bir de bu çocuk ve gençler iş cinayetlerinde katledilirler!

Her yıl onbinlerce stajyer işçi, fabrikalarda, hastanelerde, atölyelerde vb. yerlerde ucuz işgücü olarak çalışmaktadır. “Mesleği öğrenme” adı altında çoğu kez parasız ya da çok az paraya çalışmak zorunda bırakılan stajyer işçiler, patronların azami kâr politikası doğrultusunda çarkını çevirme politikalarının kurbanı olmaktadır.

“Stajımı yakarız” tehdidi!

Lise ve üniversite öğrencilerine zorunlu staj dayatması yapılıyor, geçerli not alabilmesi veya okulunu bitirebilmesi için bu sömürüye katlanmak zorunda bırakılıyor. Burada istenen genç stajyerin itirazsız bir şekilde kaderine boyun eğmesidir!

Stajyer çalışanların en büyük sorunlarından biri de çalıştığı yerde her türlü keyfi uygulamaya maruz kalmasıdır. Bu keyfi uygulamalarla birlikte, her türlü haktan mahrum olduğundan dolayı “stajımı yakarız” tehdidiyle karşı karşıya kalarak ses çıkarmaması sağlanır. Burada çok net bir şekilde şunu bilmeliyiz ki, en ucuz yoldan en fazla verimi almayı sağlamaya çalışan patronlar tarafından stajyer işçiler istismara uğrar. Söz konusu stajyer süresi genç işçiler açısından tam bir angaryadır. Zaten sistemin de istediği budur.

Stajyer işçiler de iş cinayetlerinde katlediliyor!

Stajyer çalışanlar, her türlü haktan mahrum olduğu gibi, iş doğru dürüst öğretilmeden tehlikeli makinelerde çalıştırılarak can güvenliği hiçe sayılıyor. Bu sömürü zinciri içerisinde sadece okulunu bitirmek zorunda kaldığı için çocuk yaşta insanlar iş cinayetlerinde katlediliyor! Yani bu ülkede iş cinayetlerinde katledilmenin yaşı yok!

Meslek Lisesi son sınıf öğrencisi



Oğuzhan Çalışkan, 2014 yılının Temmuz ayında 1 aylık staj yapmak için Milli Boya fabrikasında işe başlamış, stajının üçüncü haftasında elektrik hattı çökerken elektrik akımına kapılarak yaşamını yitirmişti. Okulu bitirebilmek için zorunlu staj tehdidiyle karşı karşıya kalan Oğuzhan, sömürücü sistemin en ağır darbesiyle vurulmuş, katledilmişti! Oğuzhan, binlerce örnekten sadece bir tanesi. Stajyer işçilerden her yıl yüzlerce çalıştıkları yerlerde ya yaralanıyor ya da iş cinayetlerine kurban gidiyor.

Staj yaparken çalıştıkları yerlerde irili-ufaklı yaralanan stajyerlerin çoğunun yaralanması kayda geçilmiyor. Stajyer işçi sömürüsü gerçekleştiren ve işbirliği yapan ne patronlar ne devlet ne de eğitim sistemi bunun zedelenmesini istiyor. Yaralanan stajyer çalışan ise ses çıkarmaması için her zamanki gibi “stajımı yakarız”, “okulu bitiremezsin” tehdidiyle karşı karşıya kalıyor.

Bütün bu stajyer sömürüsü ilk başta da söylediğimiz gibi en ucuz yoldan en fazla kâr elde edilmek için yapılıyor. Ucuz yol demişken şunu da hatırlatmakta fayda var çoğu stajyer işçi maaş dahi almıyor. Hatta yol ve yemek parasını bile kendi ceplerinden karşılamak zorunda kalıyorlar.

Örnek vermek istersek; İzmir’deki Özel Gazi Hastanesi’nde çalışan stajyer öğrencilere staja başlarken “alacağım

yoktur” belgesi imzalatılıyor. Toplamda 93 sağlık lisesi öğrencisinin hemşire olarak çalıştığı hastanede ücret almadıkları gibi yemek paralarını dahi kendi ceplerinden karşılıyorlar. Hastanede toplam kadrolu hemşire sayısının çok az olmasından dolayı neredeyse tüm işler stajyerlere yaptırılırken, aynı zamanda yemeklerin kalitesiz ve kötü çıkmasına rağmen para ödenmek zorunda bırakılıyorlar.

Çırağın omzundaki yük bedeninden ağırdır!

Türkiye, çocuk ve ucuz iş gücü bakımından tam bir cennettir! Devletin verdiği eğitim sistemi ile beraber her şey sisteme hizmet eder. Sistemin yetiştirdiği insan tipi çocuk ve genç yaşlarda sömürülmeye başlanır. Çırak işçiler modadır bu ülkede çünkü en çok onların emeği çalınır.

Türkiye’de stajyerlik ve çıraklık sistemin köleleri haline getirdiği işçiliğe katılımda bir ara geçiş dönemidir. Bu staj ve çıraklık yani geçiş döneminde dahi sömürünün katmerlisi yaşatılır insanlara. Sömürü ve kölelik sitemine daha çabuk adapte etme yöntemidir. Bu sisteme ve her türlü sömürüye dur demek için gencinden yaşlısına, çırağından ustasına bir bütün örgütlenmek gerekmektedir.

"Savaşın bedelini ezilenler-emekçiler ödemeyecek"

Kartal: Aydınli Deri Sanayi’de bulunan Aka Deri Fabrikası’nda işçiler, patron tarafından TC’nin savaş politikalarının ekonomide yarattığı kriz nedeniyle “daraltmaya” gidileceği gerekçe gösterilerek işten çıkarıldılar.

Deri-Teks Sendikası’nda örgütlü olan 9 işçi, “*Krizin faturasını, savaşın bedelini ezilenler-emekçiler ödemeyecek*” şiarıyla fabrika önünde kurdukları direniş çadırında 8 Aralık’tan beri direnişler.



DDSB direnişin 18. gününde işçileri

ziyaret ederek direniş hakkında bilgi

aldılar; işçilerle sohbet etti. DDSB’liler başlatmış oldukları asgari ücret kampanyasına ilişkin de işçilere aktarım yaptılar.

Aka Deri’de işçiler nasıl işten çıkarıldı?

Aka Deri Fabrikası’nda patronun, TC’nin savaş politikalarının yarattığı krizi bahane ederek çalışan 60 işçinin 25’e düşürüleceğini

açıklamasının hemen ardından işçilerin bir kısmı ücretsiz izne çıkarılırken 9 kişi ise işten çıkarıldı. İşten çıkarılan işçilerin çoğu uzun yıllardır fabrikada çalışıyordu.

DDSB’ye konuşan işten çıkarılan işçiler, patronun kriz bahanesine karşı senelik izin kullanmak istediklerini ancak patronun “bildiğimi yaparım” mantığıyla davrandığını ve 15 senelik emeklerini yok saydığını ifade ettiler. “Onurlu direnişimiz devam edecek” diyen işçiler, ayrıca işçilerin sendikal haklarına sahip çıkmaları ve sendikanın da gerekli güveni vermesinin önemi üzerinde durdular.

İnşaat işçileri direnerek kazandılar!

İstanbul: İşten atılan İnşaat-İş üyeleri **Kenan Savut** ve **Murat Bulut** için Akfa Holding önünde direnişe geçen İnşaat-İş sendikası ve işçiler, bu saldırıyı boşa çıkarmak için direnişi şantiye önüne taşıyarak taşeron şirket patronlarını dize getirdi. Şantiye önünde gerçekleştirilen basın açıklaması ve sendikası yüzlerce işçinin açıklamaya destek vermesi sonrası taşeron şirket patronları bir gün bile dayanamadı. Göztepe’de bulunan ve şantiyede 3 bini aşkın inşaat işçisinin çalıştığı Emaar Square’da 2 İnşaat-İş üyesinin sendikal faaliyet yürüttükleri gerekçesiyle işten atılması 8 günlük bir direniş sonrası kazanımla sonuçlandı diyebiliriz. İşçilerin işe iadelerini kabul eden taşeron şirket patronları süreci uzatarak zaman kazanmaya çalışsa da gedik büyüdü, kapatılmayacak kadar hem de. İnşaat İş Sendikası gazetemize bu süreci şöyle yorumladı:

- Sürecin gelişimini anlatabilir misiniz?

- Süreç, şantiye girişinde 4 Aralık günü başlayan KKD yani Kişisel Koruyucu Donanım uygulaması ile başladı. Aslında daha önce ödenmeyen ücretler için gerçekleştirdiğimiz iş bırakma eylemleri ve bu eylemler ile Akfa Holding başta olmak üzere Emaar Square patronlarına geri adım atturmamız ile de başlıyor. Ancak KKD uygulamasının başlaması ile Emaar şantiyesinde durum farklılaştı. Biz sendika olarak bu uygulamayı işçi sağlığı ve güvenliği için destekliyoruz. Ancak bu uygulama şantiyede başladığı ilk günden bu yana hiçbir alt yapı çalışması yoktu. Bugün hala daha da bu alt yapı çalışması yapılmış değil.

Şöyle ki uygulama öncesinde şantiyedeki tüm işçiler saha içerisindeki koşullarda baret, yelek ve ayakkabılarını giyiyorlardı. Uygulama başladığında şantiye kapısından baret, yeleksiz ve şantiye ayakkabısı olmadan kimseyi içeri almamaya başladılar. 4 Aralık günü üyelerimiz şantiyeye girmek istediğinde baret soruldu. Üyelerimiz ise baretlerin içeride olduğunu, böylesi bir uygulama başlayacaksa dışarıya dolap konması gerektiğini söylediler. İçeri alınmadılar. Daha sonra içerden çuvalarla baretler, yelekler ve ayakkabılar geldi. İşçilerin önüne çuvaları atarak alın giyin girin dediler. İçeri girince Abdulhakim adlı bir formen ile sendikamız üyesi Kenan Savut arasında sözlü bir tartışma ve ardından karşılıklı küfürleşme yaşanıyor. Daha önce defalarca karşı karşıya geldiğimiz ve sendikamıza akıl verme densizliğinde dahi



bulunan şantiye şefi Hakan Gündüz ise hemen Kenan Savut ve tartışma ile uzaktan yakından alakası olmayan üyemiz Murat Bulut hakkında tutanak tuttu ve iş akdini sonlandırdı.

- Mobbing sürecinde yaşadıklarınız tam olarak nelerdir?

- Mobbing süreci içeride sendikal faaliyetlerde bulunan üyelerimize zaman zaman zaten uygulanıyordu. Ancak direniş süreci ile beraber artarak sürdü. İşçi arkadaşlarımız sabah saat 08.00 yerine 08.01’de yani işe 1 dakika geç kaldığında hemen tutanak tutma tehdidi ile karşılaşıyor. Mesela direnişimizin 6. gününde biz Akfa Holding’in Terra Plaza’daki genel merkezi önünde bekleyişimizi sürdürürken, şantiyede öğlen yemeğine 5 dakika erken çıktık diye 4 üyemize tutanak tuttular. Bunları yapan şantiye şefi Hakan Gündüz’ün işçi düşmanlığı bu süreçte iyice kendini belirginleştirdi. Tabii sadece o da değil tüm beyaz baretliler birer tehdit unsuru olarak sürekli sendikamız üyesi işçileri takip ediyordu.

- Taşeron şirket ile yaptığınız görüşmeden sonra sürecin bu şekilde aksamasını nasıl yorumluyorsunuz?

- Aslında direniş 8. gününde yani sizin de geldiğiniz yürüyüş yaptığımız günün ertesinde taleplerimizin kabulü ile sonlandı. Gün içerisinde TAV ve SERA patron temsilcileri gelerek bir görüşme talep ettiler ve bu görüşmede işçilere ve sendikamıza hakaretler tehditler savurdular. Ardından direnişçi işçiler ile sendikamızın temsilcileri Emaar Square satış ofisi önünü tamamen kapattı. Araç girişi çıkışına izin vermedi. Emaar Square patronları polis tehdidi ile bizleri oradan kaldırmaya çalıştılar. Ancak onu da başarmayınca masaya oturmak zorunda kaldılar. Yapılan görüşmede taleplerimiz kabul edildi. Ancak bazı aksamlar oldu. Bu aksamalar her direnişte karşıma çıkabilen, daha önce dene-

yimlediğimiz bir durumdur.

- Direnişin deneyimlerinden bize bahsedebilir misiniz?

- Direnişimiz 8 iş günü boyunca sürdü. 8 günde öncelikle direnişteki işçi arkadaşlarımız soğukta, yağmurda kararlı bir şekilde direnmeyi gördüler yaşadılar. Direniş boyunca dayanışmayı gördüler. Öte yandan şantiyede baskıya mobbinge karşı koyan üyelerimiz için de ciddi bir moral ve meşruluk zemini yarattı direnişimiz. Ayrıca bu direnişin sendika olarak bizler için de farklı bir anlamı var. Daha önceki direniş süreçlerinde genellikle gasp edilen ücretler, sosyal haklar gibi hak gaspları üzerinden direnişe başlıyorduk. İşe iade talebiyle başlayan ilk direnişlerimizdendir bu direniş ve taleplerin kabul edilmesi ile de coğrafyamızda bir ilktir. İnşaat işçisinin işten çıkarılmasının ardından direniş ile işe başlaması tarihi bir önemdedir.

İnşaat işçileri direnişi şantiye önüne taşıdı

İstanbul: İşten atılan İnşaat-İş üyeleri **Kenan Savut** ve **Murat Bulut** için Akfa Holding önünde başlatılan direniş, şantiye önüne taşındı.

Göztepe’de bulunan ve şantiyede 3 bini aşkın inşaat işçisinin çalıştığı Emaar Square’da iki üyesinin sendikal faaliyet yürüttükleri gerekçesiyle işten atılmasını protesto eden İnşaat İşçileri Sendikası yöneticileri ve işçileri “İnşaat işçisi köle değildir”, “İşçiyiz haklıyız kazanacağız” vb. sloganları haykırdı. Şantiyede çalışan yüzlerce işçinin eyleme destek vermesiyle coşkulu anlar yaşandı.

Şantiye önüne taşınan direnişte ilk olarak sendika başkanı **Mustafa Akyol** bir konuşma yaptı. Akyol, “İnşaat İşçileri Sendikası üyelerinin sonuna kadar arkasında olacak. Her gün



“Fiili grev işçinin hakkıdır”

H. Merkezi: Serapol fabrikasında çalışan işçiler ağır çalışma koşulları ve düşük ücretlere karşı DİSK’e bağlı Cam Keramik-İş Sendikası’na üye olmuş, patron da buna karşı işçileri işten atarak karşılık vermişti. Bunun üzerine fabrikadaki tüm işçiler fiili olarak greve çıkmıştı.

Fabrika önünde süren direnişin 197. gününde patronun “yasadışı greve çıkararak zarara uğrattıkları” iddiasıyla işçiler ve sendika aleyhine açtığı tazminat davası görüldü. Davanın Kartal’da bulunan Anadolu Adliyesi’nde 1. İş Mahkemesinde görülen son duruşmasında işçiler lehine karar çıktı.

Mahkeme heyeti “kanun dışı grev tespiti davasını” reddetti. Patronun, yasadışı grev yaptıkları gerekçesiyle işçiler aleyhine açtığı dava, işçilerin lehine sonuçlandı.

Sağlık emekçileri iş bırakma eylemi gerçekleştirdi

H. Merkezi: Sağlık emekçileri Türkiye genelinde, sokağa çıkma yasaklarını ve yaşam hakkına yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla bir saatlik iş bırakma eylemi gerçekleştirdi.

Amed’de sağlık emekçileri 22 gündür Sur’da devam eden ablukanın kaldırılması için Selahattin Eyyubi Devlet Hastanesi önünde basın açıklaması düzenledi. Açıklamaya SES, TTB ve KESK katıldı. Sağlık emekçileri adına SES Şube Eşbaşkanı **Ramazan Kaval** söz alarak “Halkın sağlık hakkına ulaşımını ve sağlık çalışanlarının can güvenliğini ortadan kaldıran savaş politikalarına karşı mücadele edeceğimizi kamuoyuna duyuyoruz” dedi.

iki tane inşaat işçisinin öldüğü bu sektörde, inşaat işçileri insan gibi çalışıp insan gibi yaşayacak hakları kazanana kadar mücadelemiz şantiyelerde sürecektir” dedi.

Akyol’un ardından basın açıklamasını sendika yöneticisi **Remzi Yılmaz** okudu. Yılmaz, “İşten atılan üyelerimiz işe alınana kadar burayı terk etmeyeceğiz. Bundan sonra sendikal işçiler olarak içeride ve dışarıda enenizde olacağız. Direniyoruz, direneceğiz, direnerek kazanacağız” dedi.

TİKKO savaşçıları Kobanê'nin güneyinde başlatılan hamlede yerini alıyor

Serekaniye: Demokratik Suriye Güçleri (QSD)'nin Hesekê'nin güneyi ve Hol'deki hamlenin ardından Kobanê'nin güneyinde DAİŞ çetelerinin elinde bulunan Tırşın Barajı ve çevre köylerini temizleme hamlesi başlattı.

Geçtiğimiz aylarda Hol kasabasına yönelik yapılan hamlede yer alan TKP/ML TİKKO savaşçıları, QSD'nin başlattığı ikinci hamlede de aktif olarak yerlerini aldıklarını duyurdu.

Rakka'ya yaklaşık 15 kilometre uzaklıkta bulunan Tırşın barajının Minbic, Bab ve Cerablus ile bağlantıyı bu bölgeden sağladığı biliniyor. TKP/ML TİKKO Rojava Komutanlığı'nın Kobanê'nin güneyinde başlatılan hamlede yer almalarına dair yaptıkları açıklama şu şekilde:

"Rojava'da DAİŞ gericilerinin geriletmesi bölgeden sökülerek, atılması Kürt-Arap-Türkmen-Çeçen-Süryani ve bölge halklarının özgürleşmesini güçlendirecek mücadelenin bir parçasıdır.

Rojava'da süren özgürlük ve direniş mücadelesi aynı zamanda bugün Türkiye Kürdistanı'nda azgınca ve pervasızca süren faşist katliamlara karşı mücadelenin önemli ve kayda değer etkin bir parçasıdır. TKP/ML'ye bağlı TİKKO savaşçılarının her daim olduğu gibi bugün de özgürlük ve kurtuluş savaşını gerek ülke topraklarında gerekse Rojava'da sürdürme kararlılığı devam edecektir. Bu kararlılıkla Kobanê'nin güneyinde başlatılan DAİŞ'in işgali altında bulunan köyleri temizleme hamlesinde yerimizi alıyoruz."

Bu açıklamanın ardından Cerablus-Rakka hattında bulunan Tırşın Barajı'nın özgürlük savaşçılarının sınırsız direnişi sonucu çetelerden temizlendiği öğrenildi.

YPG-YPJ, MLKP ve TKP/ML-TİKKO savaşçılarının birlikte yürüttüğü operasyonlar sonucu Rakka, Cerablus ve Minbeç arasında kurulan çete hattı kesildi. Operasyon sona erdiğinde çok sayıda köy ve mezra özgülleştirilirken, Fırat Nehri'nin batısında kalan köylerin özgülleştirilmesi için yürütülen operasyonlar ise devam ediyor.

Sınır hattından başlayan operasyonda 52 kilometre ilerleyen savaşçılar, doğu ve batıda iki koldan Tırşın Barajı üzerine ilerledi. Bölgedeki köyler özgürlük savaşçılarının mücadelesi sonucunda temizlendi. Çetelerin saklandığı köylerde yaşayan köylüler, operasyonlar sırasında güvenli alanlara ulaştırıldı. Köylüler tamamlanan operasyonların ardından yeniden yaşadıkları köylere yerleştirildi.



Yiğitalp: "Kürt halkı göçmüyor, devlet göçe zorluyor"



Amed: Günlerdir sokağa çıkma yasaklı katliamların devam ettiği Sur direnmeye devam ediyor. Her gün top ve silah seslerinin eksik olmadığı Sur'da katledilen insanların cenazeleri defnedilmeyi bekliyor. Bunun yanı sıra Cizir, Nusaybin ve Kerboran bölgelerinde de saldırılar ve katliamlar devam ediyor.

Sur'da ve birçok yerde devam eden sokağa çıkma yasaklarına ve katliamlarına dair HDP'nin Amed Milletvekili **Sibel Yiğitalp** ile bir röportaj gerçekleştirdik.

"Saldırıları öfkemizi büyütmekten başka hiçbir işe yaramıyor"

Yiğitalp, Sur'da sokağa çıkma yasağının Sur içinde katledilen avukat Tahir Elçi'nin katledilmesine dayandığının altını çizdi. Elçi'nin katledilmesinden önce de yer yer yasakların ve keyfi uygulamaların olduğunu bildiren Yiğitalp devamında şunları söyledi: "Devletin Kürt halkı üzerinde uyguladığı çok yoğun bir terör siyaseti var. Yaptığımız telefon görüşmelerinden haber alıyoruz, Sur'da sokağa çıkma yasağı ol-

mayan mahallelerde dahi 15-20 tane savaş aracı dolaşüyor ve rastgele halkı darp ederek, hakaretler yağdırıyorlar. Bu yapılanların halkın iradesini kırma ve temel yaşamlarını kısıtlama amaçlı bir saldırı olduğunu biliyoruz. Şu çok iyi bilinmelidir ki yapılan bu saldırılar öfkemizi büyütmekten başka hiçbir işe yaramıyor. Bizler bu saldırılar karşısında direnişimizi sürdüreceğiz. Günlerdir ayaktayız ve her gün bir şekilde sesimizi duyurmaya çalışıyoruz."

"Devlet şu an göçe zorluyor insanları"

Devletin ablukaya aldığı alanlarda yaşanan göçlere dair yaptığımız sohbet, gidenlerin yurtlarına er ya da geç geri döneceğini belirten Yiğitalp devamında şunları söyledi: "Devlet şu an göçe zorluyor Kürt halkını. Sokağa çıkma yasağı altında insanlara terör estiriyorlar buralarda. Eğer dedikleri gibi yaşanan bu göçler hendek meselesinden kaynaklı yaşansaydı, insanlar buraları hendekler ilk kurulduğunda terk ederlerdi. Devletin yasaklı bölge ilan edip, yakıp yıktığı alanlarda zorunlu göç var. Başka yer-

lerde Kürt halkı terk etmiyor yerini yurdunu. İnsanlar gıda, elektrik, su yani temel ihtiyaçlarının hiçbirini gideremiyor. Doğalığında geçici bir süreliğine terk ediyorlar yaşadıkları yeri. Sokağa çıkma yasakları kaldırıldığında ise herkes kendi yaşam alanlarına geri dönecektir. Çünkü 90'lı yıllarda köyleri boşaltılan bir halktan bahsediyoruz. 4-5 milyon insan zorla göç ettirilmişti. Kürt halkına o dönem metropollerde kimliksizleştirme ve hiçleştirme politikası uygulandı. Bu halkın aynısını yaşamaya tahammülü olacağını düşünmüyorum. Anlayacağımız Kürt halkı göçmüyor, devlet göçe zorluyor!"

"Tek çözüm bütün halkların ortak mücadelesidir"

Yiğitalp son olarak şunları söyledi: "Çözüm geliştirilmediği için bugün bu hendekler vardır. Yıllardır verilen mücadelenin sonucunda görünür kılınan bir Kürt sorunu vardır. Devlet, askeri politikalarıyla bu sorunun çözülmediğini çok iyi biliyor. Üç yıl önce, 'Askeri yöntemlerle, güvenlik yöntemleriyle bu sorunu çözemeyeceğiz. Bizim artık bu sorunu çözüm ve müzakere üzerinden götürmemiz gerekiyor' diyen Cumhurbaşkanı ve Başbakan bugün tekrar binlerce asker ve polisiyle bu sorunu çözmeye girişiminde bulunuyor. Onlar da biliyor ki bu yöntemden hiçbir sonuç alamayacaklar. Amaç buradaki halkı baskı altına almak ve Türkiye halklarına da uygulamış olduğu katliamcı politikalarla mesaj vermektir. Biz direnmeye devam edeceğiz ve herkesten duyarlı olmasının ve katliamlara karşı sessiz kalmamasını bekliyoruz."

Cizir, Silopiya ve Tarsus'ta katliam sürüyor!

H. Merkezi: Cizir'de 17 Aralık'tan beri devam eden sokağa çıkma yasakları ile beraber Kürt halkına yönelik katliamlar sürerken 6 aylık bebeği **Meral bebek** ve dedesi **Ramazan İnce** öldürüldü.

İlçede 17 Aralık'tan bu yana **Hediye Şen, Doğan Aslan, İbrahim Akhan, Selahattin Bozkurt, Güler Yamalak**'ın karnındaki bebek de katledildi.

9 gündür devam eden abluka ve katliamlara her gün onlarca insan ekleniyor. Cizre'de evinin mutfağında bulunan ve kalp krizi geçirdiği iddia edilen **Cahide Çıkal**'ın kalp krizi değil vücuduna isabet eden şarapnel parçası sonucu yaşamını yitirdiği ortaya çıktı.

Tarsus'ta direniş devam

Tarsus'ta polislin rastgele açtığı ateş sonucu karnından ağır yaralanan 15

yaşındaki **Davut Özer** yaşamını yitirdi.

Mersin'in Tarsus ilçesi Fahrettinpaşa Mahallesi'nde direnişi kıramayan polis, ablukaya aldıkları hemzemin geçidin arkasına mahalle içini rastgele taradı. Tarama sonucu kaldırılarda oturan 15 yaşındaki Davut Özer karnından ağır yaralandı. Özer'in yaşamını yitirdiği haberinin duyulması üzerine Fahrettinpaşa, Barbaros, Gazipaşa ve Şahin mahallelerinde polis saldırısına karşı direnişte olan halk ile polis arasında çatışma çıktı.

Kadınlar direnişin en önünde

Mersin'de ise devletin katliamlarını protesto eden Barış Annelerine, polis gaz bombaları, tazyikli su ve ses bombaları ile saldırırken, zılgıtları ile direnişe geçen an-

neler, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Kobanê nasıl düşmediyse Cizre, Silopi, Nusaybin ve Sur da düşmeyecek" diye seslendi.

2. Sıkıyönetimin 8'inci gününe girdiği Şirnex'in Silopiya ilçesinde Karşıyaka Mahallesi'nde evinde bulunan 11 yaşındaki **Mehmet Mete** isimli çocuk, bulunduğu eve tanklardan atılan top mermisinin isabet etmesi sonucu yaşamını yitirdi. Eve gelen top mermisi şarapnelinin kafasına isabet etmesi sonucu ağır yaralanan Mete' ambulans gelmemesi sonucu evde hayatı kaybetti.

T.C. KİMLİK NO.	15746996
SOYADI	İNCE
ADI	MİRAY
BABA ADI	BURHAN
ANA ADI	SOULIN
DOĞUM YERİ	CİZRE
DOĞUM TARİHİ	27.09.2015

Kadınlar özyönetimin öncüsüdür”



Amed: Aylardır TC'nin savaş ilan ettiği T. Kürdistanı topraklarında birçok bölge abluka altında. Buna karşı hendek direnişine başlayan Kürt halkının direnişi ve serhıldanları büyüyor. Bu serhıldanlara öncülük eden ve hendek nöbeti bekleyen kadınlar özgür yarınlara olan inancıyla canları pahasına hendek başlarını terk etmiyor. TC'nin saldırıları ve Kürt kadınlarının direnişlerine dair Yeni Demokrat Kadın, Amed KJA Koordinasyon Üyesi **Ruken Karagöz** ve KJA Üyesi **Mülkiye Birtane**'den görüş aldı.



Ruken Karagöz

“Her ayaklanmanın kadınların öncülüğüne ihtiyacı vardır”

Kadınların özyönetimin neresinde durduğu sorusuna Ruken Karagöz, T. Kürdistanı'nın birçok yerinde ilan edilen özyönetimde kadınların en başta durduğunu vurguladı. Ruken, “Kadınlar öz yönetimin öncüsüdür. Her ayaklanmanın ve halk isyanlarının, kadınların öncülüğüne ihtiyacı vardır. Bu toplumsal ihtiyacın farkında olan kadınlar, somut olarak hayata uyarlayabilmek için özyönetimin tam da ortasında bulunuyorlar” şeklinde sözlerine devam etti.

“Kadınlar öz savunmayı uyguluyor”

Kadınların yaşam alanlarına sahip çıkma noktasında daha duyarlı olduğuna vurgu yapan Ruken, “Sistem bir toplumu yok etmek istendiğinde direkt kadından başlar. Bir toplumda kadınların kendi farkına varması ve özgürlük talep etmesi egemen sınıflar için çok korkutucudur. Toplumda hiçbir yeri olmayan kadın kendi farkına vardığında kaybedecek hiçbir şeyinin de olmadığını fark eder. Ve bu sistem açısından çok tehlikelidir. Şu an ablukanın ve katliamların devam ettiği bölgelerde de kadınlar sistemin en korktuğu şeyi yapmakta zılgıtlarıyla, hendek başlarında yaşam alanlarına sahip çıkmakta. Kadınlar şu anda işgalci TC'ye geçit vermeyecekleri öz savunmayı uyguluyor. Bütün bunları birleştirdiğimizde, ablukaların ve katliamların başladığı gündün bugüne en çok kadınların katledilmesi kesinlikle tesadüf değildir. Kadın kimliğine yönelik bilinçli ve sistematik bir saldırdır bu” dedi.

“Bu görkemli direnişe tüm kadınların destek olması gerekiyor!”

Başta Sur olmak üzere kadınların kendilerini yönetme iradesine olan bu saldırıları ve sokağa çıkma yasaklarını protesto etmek ve kadın dayanışmasını örnek için sürekli sokaklarda olduklarını söyleyen Ruken, son olarak şunlara dikkat çekti: “Kürt kadınlarının öncülüğünde gerçekleşen bu görkemli direnişe tüm kadınların destek olması gerekiyor. Sistemin kadına yönelik saldırısı ideolojik bir saldırdır. Biz KJA'lı kadınlar olarak var olan gücümüzle müca-

deleyi yükselteceğimizi tekrar ve tekrar söylüyoruz ve bu doğrultuda net bir durum sergileyeceğiz. Kadın öncülüğünde yükselen halkın kendi kendini yönetme talebinin direnişini büyütme devam edeceğiz.”



Mülkiye Birtane

“Bu tamamen kadını tahakküm altına alma yönünde bir siyasettir”

KJA Üyesi **Mülkiye Birtane** ise kadına yönelik şiddetin savaş ortamında hat safhaya ulaştığını söyleyerek, bu şiddetin sistematik olduğunu ve devlet aklı olduğunu vurguladı. Amacın, kadınları mücadeleden uzak tutmak olduğunu ifade eden Mülkiye şunları söyledi: “Kadınların karındaki daha doğmamış bebekleri öldürerek bir adım daha ileriye giderseniz sonunuz bu olur mesajı veriyorlar. Bu tamamen kadını tahakküm altına yönünde bir siyasettir.”

“Kadınlar bu noktaya tırnaklarıyla kazıya kazıya geldiler”

Kadınların cins bilinci konusunda ileri bir noktada durarak yaşananlara duyarlı olması gerektiğine vurgu yapan Mülkiye, son olarak şu mesajı verdi: “Kürt özgürlük hareketinin Kürt kadınına verdiği özgür yaşam bilinci kazanmıştır. Kürt kadınları tüm alanlarda, siyaset alanında, sosyal yaşamda, askeri alanda kendilerini örgütlemiş durumdadır. Tırnaklarıyla kazıya kazıya bu noktaya geldiler. Bundan sonrada aynı şekilde bu direniş ruhuyla süreci sahipleneceklerdir. Cins bilincine sahip olan tüm kadınları duyarlı olmaya çağırıyoruz.”

dınsız bir savaşın, kadınsız bir direnişin başarıya götürülemediği gibi zaferlerle de sonuçlanmayacağını öğrendik ve öğreteceğiz... Faşist gerici katliamcı TC'den kadın bilinciyle hesap soracağız” diyerek, tüm kadınları Proletarya Partisi safalarında örgütlenmeye çağırdı. Bombalı pankartlarını asan kadın militanlar iradi bir şekilde geri çekildiklerini bildirdiler.

Göğün yarısı

İnfazların hedefi, kadınların örgütlü gücü!

22 Aralık günü sabaha karşı İstanbul-Gaziosmanpaşa'da bir eve baskın düzenleyen devletin kolluk güçleri 2 devrimci kadını infaz etti. Tıpkı Amed'de ev baskınında katledilen **Taybet Canşin**, yine Amed'de polise saldırı düzenlediği gerekçesiyle katledilen **Güler Eroğlu**, İstanbul'da ise ev baskınları sırasında katledilen **Günay Özarslan**, **Dilek Doğan** ve **Dilan Kortak** gibi. **Yeliz Erbay** ve **Şirin Öter** isimli iki kadın devrimci kadın, erkek devlete karşı sonuna kadar direnerek ölümsüzleştiler.

Yeliz ve Şirin'i katledenler, onları infaz etmekle yetinmediler; erkek egemen sisteme karşı örgütlenen ve hesap sorma bilincini kuşanan iki devrimci kadının bedenlerine işkence de yapıldı. Yeliz ve Şirin'e yapılanlar bize bir kez daha gösterdi: Kadının bedenini yok etmekle yetinmeyen sistem, kimliğine de saldırarak diğer kadınlara açıkça gözdağı vermeye; kadınların politikleşmesi, örgütlenmesi önünü kesmeye çalışıyor. Çünkü kadınların örgütlü bir güç haline gelmesi onların en büyük korkuları!

Türk hakim sınıfları ve onların şuan ki temsilcisi AKP, 20 Temmuz itibarıyla devreye soktuğu savaş konseptiyle Kürt halkını ve muhalif her kesimi hedef almaya devam ediyor. Cizir, Silopiya, Sür, Farqin, Kerboran'da ilan edilen sokağa çıkma yasaklarıyla beraber gerçekleştirilen katliamlar, Suruç ve Ankara'da direkt muhalif kesimlere yönelik bombalı saldırılar, siyasi soykırım operasyonları ile süreçte hedefin, ezilen sınıfı sindirme, sindiremediği takdirde imha etme olduğu açık.

Devlet aygıtıyla kendisini koruma altına almaya çalışan kapitalist emperyalist sisteme, yine aynı aygıt aracılığıyla aynı amacı güden erkek egemen sistem eklenince kadınların, TC devletinin tüm politikalarının en öncelikli hedefi olduğunu 5 aylık süreç boyunca gördük-görmeye devam ediyoruz. Erkek egemen sistemin devletin en ince ayrıntısına kadar sızmasıyla beraber kendini var eden erkek-devlet, politik ve örgütlü kadınlara yönelik baskı ve imha politikalarıyla yaklaşıyor; sadece İstanbul'da son 5 ay içerisinde infaz edilen 5 kadın ise bunun en önemli göstergesi!

Erkek şiddetiyle her gün kadınları katleden, şiddetin her türlüüne maruz bırakan, emeğini görünmez hale getiren erkek egemen sistem; kadınların bilincinin açığa çıkmasından, politika yapmasından ve sonuç itibarıyla karşılarında bir güç olarak yer almasından duyduğu korkuyla her bir kanalında yer aldığı devletin şiddetini son süreçte en görünür haliyle devreye soktu.

Yaşamın her alanında özne olma cüretini kuşanan kadınlara karşı nefretini ve tahammülsüzlüğünü infazları ile beraber ortaya koyan erkek devlet, kadınları infaz etmekle yetinmiyor; katlettiği kadınlara erkek şiddetini uyguluyor. Kuşkusuz ki, “namus” kavramı adı altında kadınların bedenlerine ve kimliklerine yabancılaşmasını, özgürlük için gideceği yolda zincirlerini koparamamasını amaçlayan sistem, bu kavramın altını boşaltan kadınlara özel olarak erkek şiddetini uygulayarak kadınların karşısına bir güç olarak çıkmasından duyduğu korkuyu bir kez daha açığa çıkarıyor.

Bu korkunun en büyük sebebi, kadınların yüzyıllardır maruz kaldıkları katliam, şiddet ve emek sömürsü sarı malı! “Ezilenin ezilene” olma durumunun yarattığı dezavantajlar, diğer yandan kadınların kendi içerisinde bir güç oluşturmasını sağladı. Bu güç olmasaydı, kadınların yaşama iradesini ortaya koyması mümkün olamazdı. Politik olma yada olmama ayırımına gitmeksizin bütün kadınların en temel yaşam hakları için ve hatta “yaşamak” için evde, okulda, sokakta, işyerinde bir mücadele vermek zorunda ve bu mücadele kadını bugün güçlü yapandır.

Sistem bu gücün örgütlü olarak karşısına çıkmasından, kendisini alaşağı etmesinden bugün dünden daha fazla korkuyor. Çünkü, kadın mücadelesinden elde edilen deneyimler ışığında kadınlar gücünün farkına varıyor, kadın bilincini kuşanarak mücadeleyi seçiyor. Bu korku, kuşkusuz erkek egemen sistemi, gerek erkek gerek devlet aracılığıyla daha fazla saldırıya itecektir. Taybet, Güler, Günay, Dilek, Yeliz ve Şirin'in bıraktığı yerden mücadeleye devam etmemizin zorunluluğu bundandır!

TKP/ML kadın militanları bombalı pankart astı!

H. Merkezi: Elimize e-posta ile geçen bir habere göre TKP/ML kadın militanları, ev baskınları sırasında polislerin infaz ettiği Yeliz Erbay, Şirin Öter, Dilan Kortak ve Dilek Doğan için bir eylem gerçekleştirdi.

24 Aralık gecesi Gülsuyu Mahallesi'nde bombalı pankart

asan kadın militanlar eylem sırasında “Kadınlar dağlara, Kızıl Ordu TIKKO'ya”, “Yaşasın partimiz TKP/ML”, “Gerillalar ölmez, yaşasın halk savaşı”, “Devrim şehitleri ölümsüzdür” sloganları attı.

Kadın militanlar “Burada bir kez daha ilan ediyoruz ki; Ka-

AKP'nin İsrail Politikasının Özeti:



“Yalan Rüzgârı!”

TC ile İsrail arasında restleşmeler havada uçurken Erdoğan'ın çocukları İsrail'le petrol ticareti yapıyordu. Davos'ta İsrail'e efelenen Erdoğan, daha attığı hava dağılmamışken 30 Eylül 2008 tarihli Neusner Communications şirketiyle, Amerikan Yahuhi cemaatini, TC'nin İsrail yanlısı olduğu konusunda ikna etmek üzere lobi çalışması yürütmesi amacıyla bir anlaşma imzaladı.

AKP Genel Başkan yardımcısı Omer Çelik'in AKP MYK toplantısı sonrası (20 Aralık) yaptığı; “*Kuşkusuz İsrail Devleti ve İsrail halkı Türkiye'nin dostudur*” açıklaması özellikle İslami camiada ciddi bir tartışma başlattı.

Kimi AKP trollerinin ve yandaş yazarların bile şaşırıldığı, tepki gösterdiği söz konusu tutumun ilk işareti zaten Erdoğan tarafından verilmişti.

RTE, Türkmenistan dönüşünde (14 Aralık) uçakta “*Bizim İsrail ile ilgili üç başlığımız var. ‘Özür’ demiştik, bu oldu. Tazminat ve ambargonun kalkması gerçekleşirse biz normalleşme sürecine girebiliriz.*” sözleriyle bugün kamuoyuna yansıyan görüşme ve anlaşmaya dair ilk ipuçlarını vermişti.

Ömer Çelik'in “*henüz anlaşma yok*” dediği İsrail tarafının ise dünya kamuoyuna “*anlaşma imzalandı*” şeklinde duyurduğu söz konusu görüşmeler, esasta Mavi Marmara saldırısı ve doğalgaz başlıkları etrafında şekilleniyor.

Anlaşmanın ilk maddesine göre, İsrail, Türkiye'ye Mavi Marmara saldırısında katledilenlerin ailelerine verilmek üzere 20 milyon dolar ödeyecek. TC de buna karşılık İstanbul'da bulunan ve Batı Şeria'daki operasyonları yöneten, Hamas'ın askeri kanadının önemli isimlerinden, Salih El Aruri'yi sınır dışı ederek Hamas'ın Türkiye'deki faaliyetlerini sınırlandıracak. Ayrıca, İsraili yetkililer aleyhine açılmış olan bütün davalar iptal edilecek. Meclis bu konuda bir yasayı parlamentodan geçirecek. İlişkilerin düzelmesi bağlamında büyükelçiler karşılıklı olarak yeniden işbaşı yapacak.

Anlaşmanın TC-İsrail ilişkileri açısından uzun vadede en önemli başlığı olan doğalgaz konusunda ise AKP'nin Akdeniz üzerinde kurulacak bir hat ile İsrail'den doğalgaz satın almayı planladığı anlaşılıyor. TC halen ana enerji ihtiyacının yüzde 32,5'ini doğalgazla

karşılarken bunun yüzde 55'ini Rusya'dan ithal ediyor. Tek başına bu durum bile TC açısından anlaşmanın gerçek gündeminin doğalgaz olduğunu gösteriyor. 1 trilyon metreküp toplam üretilebilir doğalgaz rezervine sahip İsrail'in, Türkiye'nin geçen yıl tükettiği doğalgazın yaklaşık 20 katına tekabül eden ve yüzde 40'ını ihraç etme kararı aldığı biliniyor.

İsrail karşıtlığı tribünlere

Söz konusu anlaşma, TC/AKP'nin İsrail konusunda izlediği ikiyüzlü politikayı da bir kez daha gözler önüne sermiş oldu.

Zira AKP, Ortadoğu'da özellikle 2008 yılından bu yana başta tabanına yönelik olmak üzere, İsrail karşıtlığını ve “*Filistin davasının hamisi*” büyük devlet argümanını etkin bir şekilde kullandı, kullanmaya da devam ediyor. Gelinek noktayı daha rahat bir şekilde analiz etmek için geçmişte kısaca bir hatırlamakta fayda var.

2008 yılında İsrail'in Gazze'ye yönelik kuşatma ve katliamlarına başlamasıyla en yüksek perdeden “*tepkisi*” veren AKP olmuştu. 29 Ocak 2009'da Erdoğan, Davos'ta İsrail Devlet başkanı Şimon Perez'e “*One Minute*” çıkışı yaparak “*siz öldürmeyi iyi bilirsiniz*” sözleriyle “*tavır*” almış ve sahneyi terk etmişti. 31 Mayıs 2010'da İsrail koman-doları, Gazze'ye insani yardım taşıyan Mavi Marmara gemisine kanlı bir operasyon düzenlemiş, operasyonda 9 Türk aktivist öldürülmüştü. AKP, İsrail'le olan diplomatik bağlarının derecesini düşürdüğünü açıkladı ve askeri işbirliğini askıya aldığı duyurdu. AKP, bu saldırıyı gerek iç kamuoyunda gerekse de Ortadoğu'da mağdur rolüyle uzun süre gündemde tuttu. Mayıs 2012'de İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesi, Mavi Marmara iddianamesini kabul etti. İsrail Genelkurmay Başkanı olan Rau Aluf Gabiel

Ashknazi, Deniz Kuvvetleri Komutanı Eliezer Alfred Marom, İstihbarat Başkanı Amos Yadlin, Hava Kuvvetleri Komutanı Avishay Levi'yi suçlu buldu ve haklarında “*yakalama kararı*” aldı ancak bu karar bugüne kadar bir türlü interpole gönderilmedi. 1 Mart 2013'te Viyana'daki Birleşmiş Milletler toplantısında, Erdoğan Siyonizm'i “*İnsanlık suçu*” olarak tanımladı.

Elbette tüm bu sıraladıklarımız kamuoyuna yansıtılan, karşılıklı restleşmeler ve suçlamalar. Su yüzeyinde bunlar yaşanırken, kapalı kapılar ardında ise bambaşka bir trafik işliyordu.

Sözgelimi, restleşmeler havada uçurken Erdoğan'ın çocukları İsrail'le petrol ticareti yapıyordu. Davos'ta İsrail'e efelenen Erdoğan, daha attığı hava dağılmamışken 30 Eylül 2008 tarihli Neusner Communications şirketiyle, Amerikan Yahuhi cemaatini, TC'nin İsrail yanlısı olduğu konusunda ikna etmek üzere lobi çalışması yürütmesi amacıyla bir anlaşma imzaladı. Buna benzer şirketlere toplamda 65 milyon 397 bin 37 dolar ödedi. (Kaynak: 18 Şubat 2015. gazetecileronline.com) Söz konusu anlaşmalar, ilişkilerde gerçekte kesilen ya da bozulan herhangi bir şey olmadığını ve AKP'nin büyük bir ikiyüzlülükle açıkça yalan söylediğini göstermektedir.

Özellikle Mavi Marmara saldırısına “*hesabı sorulacak*” türünden sert çıkışlar yapan AKP'nin aldıkları para karşılığında bu “*davalarından*” kısa sürede vazgeçtikleri dün “*bebek katili*”, “*Siyonist caniler*” dedikleri güçlerle bir arada olmaktan zorlanmayacakları anlaşılıyor. Ancak yine de görüntüyü kurtarmak ve bu işten imajını zedelemekten çıkmak adına AKP akıl hocalarının belli bir plan hazırladığı anlaşılıyor. İsrail'le varılan mutabakata göre, İsrail Gazze üzerindeki ablukayı kaldırmayacak ancak TC'nin insani yardım adı altında Gazze'de kendi

adıyla hareket etmesine ve Türk müteahhitlerin yerle bir edilen bölgenin yeniden inşa edilmesinde rol almasına izin verilecek. Devamında Erdoğan İsrail üzerinden Gazze'ye gidecek. Böylece Erdoğan, “*ablukayı karan ve bölge halkına elini uzatan büyük lider*” olarak takdim edilecek. Bunun sonucunda İsrail konusunda atılan geri vitesin ve söylenen yalanların üstü örtülecek. Gazze'ye gidişin İslami camia üzerinde yaratacağı heyecanla AKP zevahiri kurtarmış olacak.

AKP, Hamas'ı “harcadı”

AKP'nin ikiyüzlülüğü burada bitmiyor. Hükümet olduğu günden bu yana Ortadoğu'da özellikle de Filistin'deki İslami hareketlerle yakından ilişkilenen AKP'nin bu konuda ne kadar samimi olduğu bir kez daha ortaya çıktı.

2011'de bir Amerikan Televizyonuna, “*Hamas terör örgütü değildir, ülkesini işgalden kurtarmak isteyen siyasal bir partidir*” demeci veren Erdoğan, 3 Ocak 2012'de Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye ile birlikte Meclis'e gelmişti. AKP, Filistin direnişinin en önemli aktörlerinden Hamas'la kurduğu ilişkiyi tabanını etkilemek adına bir politika olarak etkin bir şekilde kullandı. Ancak gelinen aşamada İsrail'in talebi üzerine Hamas liderlerine yönelik değişen tutum, TC'nin Filistin direnişi konusundaki samimiyetini de ortaya koyuyor.

Resmen ilan edildikten sonra bölgede İsrail'i tanıdığını ilan eden ilk devlet olma “onurunu” taşıyan TC, tarihi boyunca gerçek anlamda İsrail'le ilişkilerini dikkate değer anlamda kesmedi. Zira, TC açısından Ortadoğu'da İsrail'le kurulan ilişkiler stratejik bir niteliğe sahiptir ve bu ilişkiye niteliğini veren temel aktör de ABD emperyalizmidir. Bu temel gerçek, ortada esen “yalan rüzgarları”nın çürüklüğüne de işaret etmektedir.

TC'nin Musul hamlesi neyi gösteriyor?



Ortadoğu'da sürekli değişim gösteren gündemler aslında halen bazı dengelerin sağlanmadığını gösteriyor. Sağlansa da bu dengelerden ayrıcalık elde edemeyenlerin illegal operasyonları icra buluyor. Rusya'nın Suriye'ye girmesi ile birlikte Suriye'nin kaderinde bir kararın verileceğine dair işaretler sıklıkla ön plana çıktı. Esad'ın gideceğinden Esadlı geçiş sürecine, ardından Esad karşıtı muhalefetin (bunlar içinde ülkelerin yanı sıra El-Kaide ve DAİŞ temsiliyeti taşıyan hareketler de var) Riyad'ta toplanmasına kadar ciddi bir yelpazede politik dengeleri etkileyecek gündemlere şahitlik ediyoruz.

Ortadoğu'daki dengelerin son yıllarda Suriye'ye kilitlenmesi kuşkusuz Suriye'deki savaşın aldığı boyut ile ilgilidir. Zira Suriye'deki savaş bölge ülkelerinin politikalarını dahi etkileyecek boyutlarda etki derecesi oluşturmuştur. Bu etki derecesi münferit okunamaz. Emperyalist politikalar çerçevesinde okuduğumuz gelişmeler başta batılı emperyalistlerin bölgedeki pazar politikası kapsamında değişim arz edebilir veya savaş bu kapsamda farklı ülke ve topraklara sıçrayabilir. Suriye politikası bunu çok açık gösterdi. Esad ile başlayan tartışmaların okları İran'ın yayılmacılığı kapsamında tartışılmaktadır. İran'ın nükleer anlaşmaları, Irak ve Suriye'de savaşın açıklarından yararlanması ve başta Hizbullah eliyle nüfuzunu artırması, dengeleri ciddi oranda etkilemektedir.

Bu kapsamda ABD, İran'ın nüfuzunu artırdığı Irak'ta belli değişimleri ön görmektedir. DAİŞ ile algısı yükseltilemez mezhep savaşının İran tarafından bir avantaja dönüştürülmesi başta ABD'nin birçok politikasını etkiledi. DAİŞ'i semirtip büyüten ABD, DAİŞ'in kontrolden çıkması sonucu bu mezhep savaşından kâr elde edemedi. Ancak Hizbullah'ı devreye sokarak bölgede savaş icrasını yükselten İran, bugün Hizbullah aracılığı ile oldukça geniş bir kesimi (ki buna birçok mezhep ve inanç da dahil) etkisi altına aldı.

Bu yayılmacılığın Irak üzerinde tesis

edilmesi açık biçimde Türkiye ve ABD'nin radarlarını bu yöne çekmiştir. Açık biçimde söyleyebiliriz ki Suriye'de olası bir gelişme ve dengeleri sarsacak bir olay olmazsa ABD'nin tekrar yöneleceği ülke Irak olabilir.

TC'nin Musul'dan umduğu...

Türkiye'nin ABD ve İran'dan sonra 4 Aralık günü Musul'a asker çıkarması, İran yayılmacılığında duyduğu rahatsızlığın bir tezahürüdür. Bu açıdan Türkiye'nin Musul'u unutmadığı ve tarihsel olarak elinden zorla alınmasına tepkiyle bunu yaptığı varsayımı ve tespiti ile TC'nin Musul çıkarmasını okumak yanlış olur. Her şeyden önce TC, dış politikada umduğu ancak bulamadığını kimi hamlelerle hayata geçirmeye çalışıyor. Her ne kadar açıklamalarında peşmergeyi Musul'da DAİŞ'e karşı eğitmek için bölgeye giriş yaptıklarını söyleseler de bu durumun böyle olmadığı açık seçik ortadadır.

İran ve ABD ordusu Irak'ın merkezi hükümetinin kararı ile bölgede bulunuyor. Türkiye'nin askeri varlığının da, "Irak Savunma Bakanı ile yapılmış 'askeri eğitim anlaşması' gereği" olduğu ileri sürülmekle birlikte Irak Cumhurbaşkanı Fuad Masum ve Irak Başbakanı Haydar el-Abadi, Türk askeri varlığının "Irak'ın egemenlik haklarının ihlali" olduğunu bildirerek, Irak Savunma Bakanı ile öyle bir anlaşma sağlanmış olsa da, bunu aşacak bir "siyasi tavır" ortaya konulduğunu söylüyor.

Öte yandan Feridun Sinirlioğlu, Kasım ayında Erbil'e yaptığı ziyaretten sonra, Musul'da eğitim kampının "sürekli askeri üs"e dönüştürüldüğünü ilan etmiş ve bunun anlaşmasının yapıldığını iddia etmişti. Durum böyle olsa dahi IKBY dahilinde olmayan Başika'da TC ile askeri üs anlaşması yapma yetkisi bulunmuyor. Sonuç olarak konu hukuk kuralları içinde dahi sayılmaz. Bu açıdan sorun iki ülke arasındaki diplomatik ilişkilerle tanımlanamayacağı gibi ana eksenini bölgede icra edilen politikalar çerçevesinde okumak lazım.

DAİŞ saldırısı sonrasında bölgede oluşan direniş odakları bugün Irak'ta oldukça büyük bir etki alanına sahip. Bunun başında İran destekli Şii hareketler bulunuyor. Bu hareketler ise ABD'nin Irak için hayata geçirmeye çalıştığı planların önünde bir set görevi görüyor. Ayrıca DAİŞ'in Irak'ı bölme planını masa altından destekleyen ABD'nin Irak hükümetine destek sunmaması, Irak hükümetini dönem içinde İran ve Rusya'ya yakınlaştırdı. Bu açıdan bu süreçte ABD Başbakanı, Nuri el-Maliki ile Hadi el-Amiri ve Ebu Mehdi el-Mühendis gibi liderler Irak'ı İran'ın nüfuz araçları olarak görüyor. Bu kapsamda ABD, İran'dan Irak'tan 2003 öncesi sınırlarına çekilmesini ve Tahran-Bağdat ilişkilerini sadece Irak'ta resmi diplomatik temsilcileri aracılığıyla yürütmesini istiyor. Ancak İran bu aşamada bu isteğe pek sıcak bakmıyor.

İran'ın nüfuzuna karşın planlanan ve BOP kapsamında Irak'ın üçe bölünmesi (Sunni, Şii ve Kürdistan) planı belli kademeleri ile hayata geçiriliyor. Türkiye ise bu gelişmelerin ve planın rahatsızlığı ile Musul'da yoklama çalışmalarını sürdürüyor. Zira Suriye'de savaşın kaderi aynı zamanda Irak'ın kaderini de belirleyecektir.

Rusya'nın yürüttüğü hava saldırıları, karada Suriye Arap Ordusu'nu destekliyor nitelikteken aynı zamanda YPG'nin Rakka'yı ele geçirmesini de kolaylaştırmaktadır. Rakka'nın da ele geçirilmesi ha-

TC, dış politikada umduğu ancak bulamadığını kimi hamlelerle hayata geçirmeye çalışıyor. Her ne kadar açıklamalarında peşmergeyi Musul'da DAİŞ'e karşı eğitmek için bölgeye giriş yaptıklarını söyleseler de bu durumun böyle olmadığı açık seçik ortadadır.

linde bölgede toprak bütünlüğü sağlanacak olan Suriye Kürdistanı'nın IKBY ile bütünleştirilmesi ABD tarafından ilk gündem maddesi. Elbette bu plan karşısında PKK'nın tutumu belirleyici olacaktır. TC ise bu durum karşısında bölgede askeri bir üs kurma hevesi ile bölgede oyun kuruculuğuna soyunmaya çalışarak belli imtiyazlarla yer edinmek istiyor. Bu yüzden Musul'daki askeri gücünü artırmaya ve bunu da "Terörle mücadele" konseptiyle açıklamaya çalıştı. DAİŞ'in Musul'u işgal ettiği dönemde DAİŞ'i "öfkeli kalabalık" olarak niteleyen TC sözcüsü Davutoğlu'nun bugün bu duruma böylesi bir kılıf geçirmesi TC'nin kirlili ilişkilerini ortaya koyuyor. TC açık biçimde bölgede kurulması planlanan Sünni federal bölgede belirleyici olma hevesindedir. Zira DAİŞ'in hakimiyetini Irak'ın hakimiyetine tercih eden TC, hem Musul'da hem de kurulacak Sünni federal bölgede nüfuz yaratmak istiyor ve buradaki DAİŞ'i bir kitle tabanı olarak elde etmeye çalışıyor. TC'nin de dahil olduğu İslam ittifakı bu yönelimi destekleyebilir. Ancak ABD, gelişmeler neticesinde TC Musul'dan askerlerini ve tanklarını çekse de amacına illegal girişimlerle ulaşmaya çalışacaktır.

Tüm bu gelişmelerin, 2016'ya giderek karmaşıklaşan ve gerilimi artan bir gerçeklik devrettiğini söyleyebiliriz. Bu gerilimi emperyalistlerin ve onların uşaklarının hamlelerinin değil bölge halklarının mücadelesinin çözeceği gerçeği ise geçerliliğini koruyor.



Hizbullah lideri Quntar suikastle katledildi

H.Merkezi: Şam'ın Cermana beldesindeki El Hımsi Mahallesi'nde evine düzenlenen hava saldırısında, Lübnan Hizbullah'ı lideri **Semir El Quntar** katledildi. Quntar'ın evi yerle bir olurken, "Suriye Direnişi" isimli milis grubun komutanı **Ferhan Eş Şalan**'ın yanısıra çok sayıda kişi hayatını kaybetti. Suriye'ye yönelik saldırılarını artıran ve faşist dinci çetelere lojistik ve askeri destek veren siyonist İsrail, Suriye rejimine destek veren Hizbullah'a yönelik hedeflerini de genişletti.

Quntar Kimdir?

Lübnan'ın Aliye bölgesinde 1962 yılında dünyaya gelen Quntar, 16 yaşında siyonist işgale karşı başlatılan direnişte tutuklandı. 2008 yılında İsrail ile Hizbullah arasında yapılan ta-kasta serbest bırakılan Quntar, Eylül ayında ABD tarafından terör listesine alındı.

Paraguay'da işçiler genel grevde!

H. Merkezi: Paraguay'ın başkenti Asuncion'da, işçi sendikalarının; ücretlere %25 zam yapılması, emeklilik reformunun geri çekilmesi ve örgütlenme özgürlüğü üzerindeki baskıların kaldırılması talepleri ile sağcı Horacio Cartes hükümetine karşı 2013 yılından sonra yapılan ikinci büyük genel grev ve halk yürüyüşüne binlerce kişi katıldı.

Ülke çapında ilan edilen genel grevde, greve çıkan işçiler ücretlerine zam yapılmasını, daha iyi çalışma ve emeklilik koşulları talep ediyorlar. Eylemciler Başkent Asuncion merkezindeki Kongre binası önünde kamp kurdular.

2013 Nisan ayında göreve gelen Başkan Cortes hükümeti ikinci kez genel grev ile karşılaştı. Cortes hükümetini iktidara geldiğinden beri işçi haklarına saldırıyor ve sendikal örgütlenme üzerinde baskı kuruyor.



Mehmet Yeşilçalı için pankart asıldı

İsviçre: 22 Aralık günü İsviçre'de 3 ayrı bölgede YDG tarafından eş zamanlı pankart asma eylemi gerçekleştirildi. "Stoppt die Aüslieferung von Mehmet Yeşilçalı (Mehmet Yeşilçalı'nın İadesini Durdurun)" yazılı pankartlar, otobana, merkezi bir bölgede köprü üzerine ve İsviçre'nin en büyük medya kuruluşunun ana binası olan TEMEDİA önüne asıldı. Özellikle TEMEDİA'nın seçilmesinin bir nedeni de oraya bağlı "20 Minuten" dergisinde Mehmet Yeşilçalı için gerçekle ilgili olmayan haberler yayımlanması idi.

ATİK: "Kürt ulusuna tam hak eşitliği" şiarıyla direnişi destekleyelim!"

H.Merkezi: ATİK, T. Kürdistanı'nda devletin gerçekleştirdiği katliamlara karşı bir açıklama yaparak, direnişi yükseltme çağrısında bulundu. T.Kürdistanı'nda aylardır süren abluka ve sokağa çıkma yasaklarına Avrupa'dan bir cephe açarak protesto eden Avrupa Türküyel İşçiler Konfederasyonu (ATİK) gerçekleştirdiği eylemlerle "Kürt Halkının kurduğu barikatlar ve kazdığı hendeklerle yaşamını savunması ve direnmesi haklı ve meşrudur" şiarıyla hareket etmeye devam ediyor.

"Türk devletinin katliamlarına karşı sesimizi yükseltelim" diyen ATİK, açıklamasında "Türk devletinin T. Kürdistanı'nda 6 il 17 ilçede sokağa çıkma yasağı ilan ederek, askeri güçleriyle ablukaya alarak, Kürt ulusunun direnişini kırmak için canice katliamlar yaptığını ve yürütülen savaşta azgınca saldırılara karşı Kürt halkının kurduğu barikatlar ve kazdığı hendeklerle yaşamını savunması ve direnmesi haklı ve meşrudur" ifadelerini kullandı.

Hamburg ve Londra'da katliamlar protesto edildi.

Hamburg: ATİK'in de bileşeni olduğu **Demokratik Güçbirliği Platformu (DGB)** bir haftaya yayılan bir dizi eylem organize etmişti. Bir haftalık planlamanın son eylemi olan 20 Aralık'ta Hamburg Merkez Tren Garı önünden başlayarak Hamburg TC Başkonsolosluğu'na siyah çelenk bırakılarak bitirilen yürüyüşe yaklaşık bin kişi katıldı. Ayrıca Almanca olarak Yeni Ka-



dın'ın bildirisi de kitle ile paylaşıldı. Demokratik Güçbirliği dışında Partizan taraftarları, Enternasyonel, B5, Haziran Hareketi, PKK taraftarları ve devrimci, demokrat yerel ve göçmen kurumlar eyleme katıldı.

23 Aralık'ta Alevi Kültür Merkezi'nin çağrısı ile TC Konsolosluğu önünde **Dilek Doğan** şahsında son dönemde katledilen kadınlar için bir miting yapıldı. ATİK ve Partizan'ın da katıldığı eyleme devrimci, demokrat göçmen kurumları destek verdi. "Dilek Doğan ölümsüzdür", "Katil devlet hesap verecek" sloganlarıyla son dönemdeki devlet infazları kınandı. Aynı gün mitingden sonra Partizan taraftarlarının da aralarında bulunduğu kitle Hamburg Havaalanı'nda bir eylem yaparak Kürdistan'daki direnişi sahiplendi ve saldırıları protesto etti.

Partizan taraftarlarının ve ATİK'in de katıldığı eylemlerde ilk olarak 24 Aralık'ta Hauptbahnhof Merkezi Tren İstasyonu'nda bir araya gelerek kefenlerle, döviz, pankart ve sloganlarla Türkiye'deki saldırı ve faşist

abluka teşhir edildi.

Londra: Türk devletinin terörü ve katliamlarını protesto etmek amacıyla Londra'da düzenlenen eylemler 21 Aralık'ta devam etti.

Binlerce kişinin katıldığı bir yürüyüş ile faşist Türk devleti protesto edildi. Britanya Kürt Halk Meclisi'nin organizasyonu Kuzey Londra'da yapılan eyleme çok sayıda demokratik kitle örgütü de destek verdi.

Yürüyüş öncesi bir konuşma yapan Day-Mer Yönetim Kurulu Üyesi **Ahmet Sezgin**, Türkiye gericiğinin 7 Haziran'dan beri gerçekleştirdiği saldırılar ve hak ihlallerine dikkat çekerek, hukuki dayanaktan yoksun saldırılarla Kürt halkının katledildiğine vurgu yaptı.

Türk devleti, AKP hükümeti ve Erdoğan'ın yürüyüş boyunca hukuksuz uygulamalarına alkış ıslık, slogan ve konuşmalarla protesto edildi. Yürüyüşün bitiş noktasında kısa süreli bir yol işgali de gerçekleştirildi. Burada yapılan konuşmalarla AKP hükümeti teşhir edilirken İngiltere kamuoyu da duyarlı olmaya çağrıldı.

Yürüyüşün ardından Kürt Toplum Merkezinde demokratik özerklik konulu bir toplantı gerçekleştirildi. Eylemlere Londra Partizan da katıldı.

Anonymous: "İŞİD'e yardımı durdur Türkiye"

H. Merkezi: 14 Aralık'tan bu yana Türkiye'deki siteleri hedef alan siber saldırıları üstlenen Anonymous, eyleminin faşist DAİŞ çetesine verilen

ekonomik ve askeri destek nedeniyle gerçekleştirildiğini duyurdu.

Türkiye'deki internet sitelerine karşı #OpTurkey etiketiyle eylem başlatan Anonymous, 40 bine yakın siteye eylem düzenledi. 24 Aralık günü akşam saatlerinde pek çok bankanın internet sitelerine erişim sağlanamadı, havalere, EFT, fatura ödeme gibi işlemler

gerçekleştirilemedi.

Ulaştırma Bakanlığı'nın web sitelerinde yaşanan kesintilerin planlı olduğunu iddia etmesine rağmen, banka internet sitelerinin çökmesi üzerine Türk Telekom ve ODTÜ'den yapılan açıklamalar siber eylemi doğrulamıştı. Yetkililerin, kapsamlı siber eyleminin ardında Rusya'nın olabileceği iddiaları da Anonymous açıklaması ile boşa düştü. Konuya ilişkin açıklama yapan hacker grubu Anonymous; "Türkiye'nin lideri Erdoğan'ın İŞİD'e yardım etmesini artık kabul etmiyoruz" dedi.



Gelişimin yazma ayağı: OKUMA VE YAZMA EYLEMİ -2-

Duygu Ve Düşünceleri Başkalarıyla Buluşturmanın Aracı: Yazma Eylemi

İnsanları, yeryüzündeki diğer canlılardan ayıran en önemli özelliklerden biri, aklını kullanabilmesi, düşünmesi, düşündüklerini diğer insanlarla paylaşması, pratiğe uygulayabilmesidir. Ancak insanlar bu önemli özelliklerini, düşünüp ürettiklerini paylaşmadıkları, bir ürüne dönüştürmedikleri müddetçe, öğrendiklerinin, düşündüklerinin ayırt edici özelliği olmaz.

Okuduklarımızı, öğrendiklerimizi geniş kesimlerle paylaşmanın en önemli araçlarından biridir yazma eylemi. Kişinin gelişiminin göstergelerinden biri de, anladıklarını yazıya dökebilmesidir. Yazmak insanı geliştirir. Okunanların pratiğe dökülmesinin aracıdır yazmak. Çoğumuz günlük yaşamımızda üzerine dakikalarca konuşabildiğimiz bir şeyi yazıya dökemeyiz. “Okumak iyi de, yazma işi bana göre değil, ben yapamam başkası yapsın, daha iyi yapar...” gibi sözleri sıkça duyarız. Ya da “yazmaya zamanım yok, benim başka işlerim var, yazmak için eğitilmiş olmak lazım” cümleleri de çokça kullanılır. Ancak bu cümlelerin çoğu yazmamayı meşrulaştırma, mazeretler bulmaktan başka anlam ifade etmez. İnsan istedikten sonra yapamayacağı çok az şey vardır, yeter ki istesin. Yazmamak için iyi eğitim görmek gerekir diyenlere birkaç örnekle cevap verelim. Engels, ortaokulu bitirmeden ayrılmak zorunda kalmıştır. Yine dünya çapında bilinen, önemli yapıtların altına imza atmış olan Maksim Gorki yaşam koşullarından kaynaklı eğitim alamamış, daha sonra kendi imkânlarıyla okuma-yazmayı öğrenmiştir. Ülkemizden bir örnek, Yaşar Kemal de ortaokulu yarım bırakmıştır. Bunlar gibi onlarca örnek sayılabilir. Hepsinin ortak özelliği, burjuva okullarında yeterli “eğitimi” alamamaları da, kendi imkânlarını zorlamış, okumuş, yazmış, pratiğin içinde yer almışlardır.

Nasıl ki, okumayı pratiğin parçası haline getirmek gerekiyorsa, yazmayı da aynı pratiğin bir parçası haline getirmeliyiz. Bir devrimcinin okuma-yazmayla arasının “kötü” olması, amacına tam olarak kavrayamamış olması anlamına gelir. Kendini geliştirmeyen, yenilemeyen birinin, başkaları üzerinde söz söyleme hakkı olabilir mi? “*Düşüncelerimizin en iyi aynası, yaşamlarımızın aklısıdır*” der Montaigne. Düşünmek işi kendini yenilemenin, yeniden yaratmanın aracıdır. Kişinin düşünmesi, düşüncesini eyleme dökmesi, tam da “ayna” olan yaşam pratiğini belirler. “*Bilmek yeterli değildir, uygulamak gerekir. İstemek yeterli değildir, eyleme geçmek gerekir*” diyen Goethe’ye kulak vermemiz gerekiyor. Bilmek uygulamaktır, uygulamak değişmektir, değiştirmektir, değiştirmek çürümüşün, eskimişin yerine yenisini koymaktır. Bunları yapmak için, cesaretli olmak, ileri adımlar atmak gerekir.

Okuma ve yazmanın öneminden bah-

settikten sonra, yazma eylemi üzerinde biraz daha durup, konuyu açmaya çalışalım. Okumanın ilk ayaklarından birinin belli bir amaca yönelik olması gerektiğini söylemiştik. Aynı şey, yazma için de geçerlidir. Yazmanın onlarca çeşidi vardır. Makale, anı, günlük, mektup, kitap vb. ne kadar çeşitli olursa olsun, bütün yazılanlar bir amaca hizmet eder, etmelidir. Basit bir tanımla yazma, duygu ve düşüncelerimizi, görüp yaşadıklarımızı, oku-



duklarımızı okuyucuya yazı yoluyla aktarma işidir.

Yazma eylemine başlamadan önce, yazacak bir konu seçmemiz gereklidir. Seçilen konu kişinin ilgi alanı ve ihtiyacına göre, özel ilgiler, müzik, felsefe, sinema, edebiyat vb. olabilir. Konuyu seçtikten sonra yapacağımız iş, seçtiğimiz konuyu değişik açılardan irdeleyip, sınırlamak olmalıdır (geniş bir araştırma, kitap v.b. yazmıyorsak). “Konuyu hangi yönleriyle, nasıl ele alırsak daha etkili bir yazı olur? Ne yönden irdelersek ihtiyacı karşılar, vermek istediğimizi verebiliriz?” sorularına yanıt bulmalıyız. Örneğin öğrenci gençlik ve sorunlarını ele alacağız. Bunu yazacağımıza göre, liseli, üniversiteli, dersane öğrencileri şeklinde ayırmak gerekir. Ayrıca eğitimin paralı hale getirilmesi, ezberci, anti-bilimsel eğitim vb. şekilde de ara başlıklar halinde ayırmak yazma konusunda yardımcı olacaktır.

Amaç ve yazılacak konu belirlendikten sonra, üçüncü aşama olarak, yazacağımız konuyla ilgili bilgi toplama evresine geçilir. Bu aşama kişinin koşullarına, durumuna, seviyesine göre farklılıklar gösterecektir. Genel birkaç yöntemi sıralarsak; (a) Düşünerek yazma; yazacağımız konuyu kendi bilgilerinizle yazıp yazamayacağımızı saptarız, yetmiyorsa kafamızda toparlayıp yazarız, yetmiyorsa başka kaynaklara başvururuz. (b) Gözlemleyerek; bir konuda yazmak için başvurulacak yöntemlerden biri de, konumuzla ilgili gözlem yapmaktır. Olaylara, olgulara, durumlara, varlıklara yoğunlaşma, farklı bir açıdan bakmayı gerektirir. Bir şeye sadece bakmak yetmez, görmek gerekir. İyi bir gözlen, iyi bir yazı ortaya çıkarabilir. (c) Başkalarından yardım alma: Daha farklı bir ifadeyle, bilgi ve birikimlerini bizimle paylaşmasını isteyebiliriz. Konuşma, tartışma im-

kânı varsa bu şekilde, buna uygun zaman, mekân yoksa röportaj yaparak vs. konumuz hakkında bilgi isteriz. Burada dikkat etmemiz gereken, konumuzu, yazacağımız kısmı, amacımızı açık ve net olarak yazmak gerekir. (d) Okuyarak bilgi toplama: yazacağımız konuyla ilgili en kolay ulaşacağımız yollardan biridir. Konuyla ilgili yazılmış belgelerin, kitapların okunması, incelenmesidir... Konumuz

seçmek, amacı belirlemek ve gerekli kaynakları toplamak, yazı yazmak için yeterli değildir. Bunları belli bir plan çerçevesinde ele almak gerekir. Plan bir yazının iskeleti sayılır. İskeleti oluşturduktan sonra onun nasıl şekillendirilip, etlendirilip butlandırıldığı yazacağımız yazıyı oluşturur.

Yazının bir iletişim aracı olduğunu söyledik. İletmek istediğimiz düşünceyi anlaşılır kılma, başlıca kaygımız olmalıdır. Kolay anlaşılmayan, ilgi uyandırmayan bir yazıyı kimse severek okumaz. Okuyucu yazıda kendini bulmalı, sıkılmamalıdır. Belirtmek istediğimiz her noktayı özlü ve açık cümleler ya da sözcükler şeklinde biçimlendirmeliyiz. Bunu öyle bir şekilde yapmalıyız ki, hem kendi zihnimize hem de okuyucunun zihninde kolayca yerleşsinsin, kolay unutulmasın. Bunun için de, çeşitli yöntemler kullanarak, yazımızı daha etkili hale getirebiliriz.

1) Tanımlama: Bir terime, bir kavrama sınır çizme, anlamını ve anlam boyutlarını göstermektir. Benzerlerinden ayrılan yönleri belirtmektir.

2) Örneklendirme: Olay ve olguları somutlamamızı sağlar. Yerinde verilen bir örnek çoğu zaman uzun uzun açıklama yapmamızı önler. Yazacaklarımızın daha kolay anlaşılmasını sağlar.

3) Alıntılama: Daha önce konuyla ilgili yazılanları tanık göstererek anlatılmak istenen güçlü ve inandırıcı kılmaya yarar.

4) Öykülerden, anılardan yararlanma: Yazacaklarımızı renklendirir, konuyu genişletir.

Yazacağımız yazıların tekrar olmamasına, verilmek istenen en kısa ve öz olarak vermesine dikkat etmeliyiz. Özellikle uzun yazılar için, okuyucunun dikkatinin dağılması, konudan kopmaması için her bölüm için uygun ara başlıklar kullanılmalıdır. Okuyucuyu düşündürecek, merak uyandıracak sorular sorulabilir yazılarda. “Yazmak neden önemlidir?” gibi bir soru okuyucuyu yazmanın önemi üze-

rine düşünmeye sevk edebilir. Yazılacak yazılarda başından sonuna kadar bütünlük olmasına dikkat edilmelidir. Yazacaklarımızı belli bir sıraya göre vermeliyiz ki, okuyucu verilmek istenen anlayabilsin.

Yazacağımız yazının sonuç kısmı, etkili ve eksiksiz olmalıdır. Yazılan yazıda anlatılanlar en kısa, kestirme yoldan okuyucuya verilmelidir. Bunu da birkaç örnek vererek açmaya çalışalım. (1) Özetlemeli sonuç; yazının sonunda, yazıda anlatılanlara dikkat çekmek, toparlamak için, özet şeklinde yazılanlar sıralanır. Bu yöntemle anlatılanlar başlıklar halinde toparlanabilir. İbrahim Kaypakkaya yoldaş yazılarında genelde bu yöntemi kullanmıştır. (2) Öğütlemeli sonuç; yazının sonunda yapılabilecekler öğüt şeklinde verilir. Örneğin “Tekel işçileriyle dayanışmak için şunları yapmalıyız, bunları yapmamalıyız” gibi. (3) Etkilemeli sonuç; yazılanların sonunda atasözü, deyim ya da bilinen bir sözle okuyucu düşünmeye sevk edilirken, bu sözlerle anlatılmak istenen de özetlenmiş olur.

Sonuç olarak; okuma ve yazma eylemleri birbirinden koparılamaz ve kişilerin gelişiminin dinamiğidir. Okunanların ve yazılanların yaşam pratiğine uygulanması, bunların kavrandığını, amacına hizmet ettiğini gösterir. Okuma ve yazma düşüncelerimizin uçsuz bucaksız mecralarda dolaşmasını sağlar. Düşüncelerimizin, düşlerimizin üzerindeki sis perdesini kaldıralım, güneşli günler de var...

Kaynaklar:

* Bilin ve Gelecek Dergisi 60. Sayı

* Güzel ve Etkili Konuşma Sanatı (Emin Özdemir- Remzi Kitapevi)

Bitti

Kavgada Ölümsüzleşenler

Nilüfer Atav: 1970 Yozgat doğumlu olan Nilüfer, devrimci düşüncelerle çocuk yaşta tanıştı, ilerleyen yaşlarda ise Proletarya Partisi ile ilişki kurdu. Ankara’da yoğun olarak DKÖ faaliyetlerinde bulunan Atav, düzenli olarak okuyor; kültür-sanat faaliyetlerine katılıyordu.

Açlık grevlerinin, direnişlerin ve eylemlerin ayrılmaz parçası olan Atav, Ekim 1993’te gerilla alanına geçti. Kış barınağı hazırlığı sırasında nöbette olduğu gün, düşmanın yoğun kuşatmasını fark eden Atav yoldaşlarıyla beraber düşmanı geri püskürttü. Birliğin bölgeden çekilmesi sırasında mevzilendiği yerden düşmanı sürekli ateşe tutan Atav, yoldaşlarının güvenli bir şekilde bölgeden çıkmasını sağlar. Bu çatışmada birlikten ayrı düşen Atav, 3 Ocak 1994 tarihinde Artvin’in Borçka ilçesine bağlı Uğur köyünde düşman güçleriyle tekrar karşılaşır ve burada çıkan çatışmada şehit düşer.

Kavganın güleç yüzlü militanına...

Artık görüp konuşamayacağımızı, sarıp sarmalayamayacağımızı bildiğimiz, ölümsüzlüğe uğurladığımız yoldaşlarımızın ardından onlara dair yazmak her zaman kendi içinde bir zorluk barındırır. Bunun bir yanını onları doğru ve yeterince anlatamayacak olmanın verdiği kaygı oluştururken bir yanını da onlarla duyduğumuz gurur ve onları kaybetmiş olmanın verdiği duygu yoğunluğunun birleşmesinin verdiği her satırda daha da derinleşen acı oluşturuyor.

“Beraber yaşanır, dövüşürler beraber ama herkes kendi payını alır” diyor Nazım Usta. İşte Hakan, Cengiz, Özgüç yoldaşlarımız da bu bütünlükle atıldılar kavgaya. Beraber yaşayıp beraber dövüştüler, ölümden yana kendi paylarını almaktan hiç tereddüt etmediler.

Her biri ayrı değer bıraktılar bize yaşam pratikleriyle. Bizim olan, bildiğimiz ama geliştirdikleri değerler... Her biri direnişleriyle yolumuzu aydınlattılar. Her biri devrim mücadelesinde beynimizde, bilincimizde kendimizle olan savaşımızda yol gösterdiler. Bunun için onları tüm kaygıları bir tarafa bırakarak anlatmak, satırlara dökmek her şeyden önce yerine getirmemiz gereken görevimizdir. Keşke birini tanıma fırsatımız ve onlardan yaşarken öğrenme şansımız olabilseydi. Bu yazıda tanıdığım, paylaşımımızın olduğu Hakan yoldaşımızı dilimin döndüğünce anlatmaya çalışacağım.

Hakan’a, utangaç gülümlü yoldaşıma

dair anlatabileceğim hiç aklımdan çıkmayan ve çıkmayacak olan özelliği ilk karşılaştığımızda bıraktığı yoldaşlık sıcaklığıdır. Güleç yüzü, güven veren bakışları sanki ilk defa değil de yıllardır tanışırçasına yakın hissetmemi sağlamış, yeni örgütlenen biri olarak çekingenliği kırılmış ve tanışmamızdaki genel sorular yerini koyu bir sohbet bırakmıştı. İlk sohbetimizde ve sonrasında bir araya geldiğimiz süreçlerdeki gerçekleştirdiğimiz sohbetlerde yoldaşın bende bıraktığı izlenimler sorgulayan, araştıran ve eleştiren yönlerinin güçlü olduğuydu.

Bunun yanı sıra Hakan yoldaşın önemli başka bir yanı da gözlem yeteneğinin güçlü olmasıydı. Bulunduğu alana geldikten kısa bir süre sonra alana dair tüm sorun ve sıkıntıları görüp eleştirmesi aynı zamanda sorunları aşmak için neler yapmamız gerektiği noktasında perspektifler sunması benim için öğretici olmuştu.

Yine yoldaşların Hakan’a ilişkin anlatımlarında sıkça bahsettikleri gibi onun partiye olan bağlılığı, mücadeledeki inancı ve kararlılığıydı. Hakan yoldaşın gerillaya gitmeden önce faaliyet yürüttüğü Erzingan’da bir dönem sorunlar çıkmış, dağılmalar olmuş ve bu alanda Hakan yoldaşın da içinde bulunduğu arkadaşların tutuklandığı bir süreçten geçilmişti. Hakan yoldaş kısa bir süre hapis hane de kaldıktan sonra tahliye olmuş, ardından hiç zaman kaybet-

meden alanda yaşanan sorunlara ve dağılmalara karşı alanın toparlanması, örgütlülüğün yeniden oluşturulması için büyük bir özveriyle çalışmış, emek harcamıştı...

Bir de utangaç gülümlü yoldaşımı son görüşümde güven veren sıcacık bakışların yanında heyecanı, mutluluk pırıltılarını görmüş; gözlerinde ve bakışlarındaki başkalaşmaya tanıklık etmişim. Yoldaş sanki çok istediği bir şeyi sonunda gerçekleştirmişçesine mutlu ve heyecanlıydı. Bana sınıksız sarılışı, bakışları, sırtında çantasıyla emin ve kararlı adımlarla köşeyi dönüp kaybolana kadar gidişi beynimde son görüntüydü Hakan’ın...

Şimdi sizleri sonsuzluğa uğurlarken yumruklarımız daha da sıkılı, başımız daha da dik, sloganlarımız daha da gür; yanımızda, beynimizde, bilincimizde, kavga şiarlarımızda ve intikam yeminlerimizde sizler varsınız. Yoldaşlarla beraber en çok sevdiğim “Erken öleceğiz seninle biz” parçasını söyleyip “Anımsar mısın seninle /Gece nasıl vedalaştık/ Silah sesleriyle yüklüdü gece/ Nasıl heyecanlıydık nasıl/ Erken öleceğiz seninle biz, şafaktan önce öleceğiz/ Mademki Partizanız, zincirin ilk halkasıyız/ Erken öleceğiz seninle biz” sözleriyle buradan zindandan tek yürek olup aktık-karışık sizleri uğurlayan binlerin içerisine.

İşte o an anladım sizleri anlatmakta, yazıp paylaşmakta zorlanışımın nede-



nini. Yazamamanın bir yanını bahsettiğim yeterince anlatamama kaygıları oluşturmuş olsa da bir yanını da “ölümü” size konduramadığım oluşturuyor. Yüreğimizin ağırlığı, öfkemizin büyüklüğü tarifsizdir. Gidişinizle her gün açılan yaralarımız daha da derinleştirilerek kanatılmakta. Bu da acıları büyütürken öfkemizi artırıyor. Ancak yaralar sarılıp acılar sönümlenirken öfkemizin, kinimizin büyüklüğü düşmana korku salıyor. Bu öfke de buralara sığmıyor... Gerillanın keleşinden çıkan mermi oluyor... Barikat başlarında dağların doruklarında isyan oluyor... Özgüç’ün haykıran sloganı oluyor... (Gebze Kapalı Kadın Hapishanesi’nden Tutsak Bir Partizan)



MLKP savaşçısı İsmet Şahin Kobanê’de şehit düştü!

Şahin’in (Pirsus Armanc) yaşamına ilişkin şu bilgilere yer verildi.

“Pirsus yoldaşımız, AKP/DAİŞ faşizminin karanlık güçlerine karşı İstanbul’da, son mermilerine kadar dövüşerek ölümsüzleşen Berçem Renas ve Ekin Su

(Yeliz Erbay-Şirin Öter) komutanlarımızıza atfederek katıldığımız bu operasyonda, büyük bir istek ve kararlılıkla yerini almış, şehitlerin hesabını sorma isteğiyle dolu bir heyecanla cepheye koşmuştu.

Pirsus yoldaşımız, Kürdistan’ın özgürlüğüne sevdalı bir sosyalist yurtsever olarak, Rojava’ya gelmiş, kendini şehitlerin hesabını sormaya adanmıştı. Aslen Urfa/Suruç’lu olan ancak Antep’te yaşayan Pirsus yoldaşımız, işçilikten gelen disiplini ve emekçiliği ile öne çıkmış, öğrenme isteğini ve savaş kararlılığını günlük yaşamda da ortaya koymuştu. Olası bir hamlede yerini alabilmek için, sabah sporlarına BKC ve mühimmatlarıyla çıkarak, kendini ha-

zırlamış, böylece operasyon grubumuzda yerini almıştı.”

MLKP Rojava Örgütü, Şahin’in MLKP ile Rojava’da tanışarak örgütlü faaliyete katıldığı dile getirerek şöyle devam etti: “Pirsus yoldaşımız, yönünü Rojava’ya çevirdiğinde partimizle tanışmış ve o günden beri, saflarımızda yerini almıştı. Eğitim süreçlerindeki performansı ve duruşuyla birliğinde tim komutanlığına getirilmiş; o bu süreçte, kendini yenileyerek yoldaşlarına örnek olmuştu. Yoldaşlık sevgisi ile dolu, canlı ve neşeli katılımıyla öne çıkan yoldaşlarımızdandı.”

“MLKP savaşçısı İsmet Şahin ölümsüzdür”

TKP/ML TİKKO Rojava Komutanlığı da İsmet Şahin(Pirsus Armanc)’ın şehit düşmesine ilişkin bir açıklama yayımlayarak “İsmet Şahin tüm devrim şehitleri gibi Kürt halkının ve devrimcilerin kalbine gömülmüştür” dedi.

Açıklamada, T. Kürdistanı ve Rojava’da Kürt halkının her gün büyük ve ağır bedeller ödediğine dikkat çekilirken “Kürt halkının onurlu yiğit evlatları faşizme karşı nasıl savaşılıp nasıl direnileceğini öğretiyor. Halklara köleliği

ve onursuzluğu dayatan TC faşist devleti ve onun desteklediği DAİŞ çeteleri şunu çok iyi bilmelidirler ki halklar ve devrimciler diz üstü çökerek köle gibi yaşamaktansa onurluca savaşarak ölmeyi her zaman tercih etmiştir ve etmeye devam edecektir... Biz TİKKO savaşçıları olarak, şimdiye kadar olduğu gibi bundan böyle de halkların özgürlüğü uğruna bedel ödeyenleri devrimci savaşımızla anacağız ve namularımızla yaşatacağız” ifadelerine yer verildi.

İsmet Şahin Kobanê’de sonsuzluğa uğurlandı

İsmet Şahin 26 Aralık günü Kobanê’de sonsuzluğa uğurlandı.

MLKP, TKP/ML-TİKKO, YPG ve BÖG savaşçıları, Kobanê Şehit Aileleri Kurumu temsilcileri, şehit yakınları, Tev Dem, Miştenur Kamp yöneticilerinin de aralarında olduğu yüzlerce kişi sabah saatlerinde Kobanê Askeri Hastanesi önünde toplandı. Şahin, onlarca araçtan oluşan konvoy eşliğinde Şehit Aileleri Kurumu’na getirildi. Buradan da yine konvoy eşliğinde Şehit Dicle Şehitliği’ne getirildi. Şahin, burada yapılan askeri törenin ardından Şehit Dicle Şehitliği’ne defnedildi.

Yıkımlar, asimile ve inkar politikasının sadece bir parçasıdır

Amed: TC devleti, T.Kürdistanı'nda abluka ile sadece insanları katletmiyor; camii ve kilise gibi tarihi yapıları, eşsiz güzelliğe sahip olan doğa ve kültürü ile bir bütün Kürt halkına dair ne varsa yok etmek istiyor. TC devletinin, 7 Haziran seçiminin ardından ivmesini yükselttiği Kürt ulusunu yok etmeye yönelik savaş konsepti devam ediyor. TC başlatmış olduğu savaşı imha, inkar ve asimile etme politikaları üzerinden yükseltmektedir. Ancak kimi gazete ve internet sitelerinde TC'nin başlatmış olduğu savaş değil, savaşın sürdüğü bölgelerdeki rant üzerinden tartışmalar devam ediyor. Örneğin Amed'in Sur bölgesinde TOKİ'nin planı ve projesi olduğu ve oradaki savaşın bunun için verildiği yönünde tartışmalar ve kafalarda esas odak noktasını saptıran soru işaretleri yaratılmak isteniliyor. Elbette ki bunlar da savaşın birer parçalarıdır. Ancak asla özünü oluşturamaz. Burada bir ulus, en temel hakkı olan kendi kendini yönetme mücadelesi veriyor. Tekçi zihniyete sahip olan işgalci TC devleti de yüz yıllardır yaptığı gibi, yine bir halkı yok etme çabası içerisinde.

Konuya ilişkin Amed Demokratik Toplum Kongresi Ekoloji Bölümü'nden **Şehbal Şenyurt** ile bir söyleşi gerçekleştirdik.

- Sur bölgesinde TOKİ yapılacağına dair söylemler dolaşıyor ve saldırılarda bu projenin etkisi olduğu ön plana çıkarılmaya çalışılıyor. Siz bu konuya dair ne söylemek istersiniz?

- Savaş konsepti böyle küçük kararlar üzerinden gelişiyor. Topyekûn Kürt halkının direnişini kırmak hedefli bir saldırı var ortada. Rojava'da yaratılan farklı bir yaşam modelinin buraya yansımaları, yapıların oluşması, Kuzey'de özyönetim konusunda uzun zaman çalışmaların olması, meclislerin kurulması, halkın kendi öz gücüyle kendini yönetme konusundaki kararlılığı... Asıl nedenleri bunlardır. Dolayısıyla Sur'daki mesele "Oralar yıkılacak, yerine TOKİ'nin yapıları gelecek" meselesi kadar dar bir mesele değil. Çok geniş bir konseptin bir parçası, kültürel bir yıkımdır bu. Yüzyıllardır gerçekleştirmek istedikleri inkar, imha ve asimilasyon saldırısının yeni dönem versiyonudur. Tabii ki bu yıkım üzerinden gidildiği zaman, her şeyi yok etmeleri gerekiyor ki; kültürünü, tarihi yapıtlarını, dilini vs. yok edebilsin.

"Tek tipçi, inkar, imha ve yok etme politika hesapları boş hesaplardır"

Burada yaşanan savaş konsepti, kendi öz-yönetimi konusunda kararlı halkın direnişini kırma ve yok etme biçiminin en şiddetlisidir. Hedef çok açık ve net; buradaki insanlar başka yerlere gidecekler, kültürel deformasyon yaşayacaklar ve sisteme entegre edilecekler. Plan bu ve benzeri psikolojik baskılar üzerinden de

hayata geçirilmeye çalışılıyor. Sur çok değerli bir alan. Sekiz bin yıldır var oluşunu sürdüren böyle tarihi alanlar yok, varsa da çok az. Doğallığında Sur halkı geçmişinden kopmayarak gündelik hayatına devam ediyor. Tabii ki kendi direniş geleneğini de geliştirmiş bir şekilde. İstedikleri kadar saldırınsınlar, tek tipçi, inkar, imha ve yok etme politika hesapları boş hesaplardır.

"Hevsel Bahçeleri'ndeki direnişte, kenti ayakta tutan zenginliklerin korunması amaçlıydı ve başarıyla da sonuçlandı"

2014'te de Hevsel Bahçelerine saldırmışlardı. Hevsel Bahçeleri binlerce yıldır kenti besleyen bir alan. Kentleşme mantığında kırsal alan kenti besler ve kent onun üzerinden var oluşunu sürdürür. Hevsel Bahçeleri, Amed kentiyle iç içe olan zengin bir alan. Dolayısıyla Amed kentinin beslediği ana damarları o bölgeler oluşturuyor. Bu alanlara saldırılması; doğal yaşamı sekteye uğratmak için yapılan saldırılardır. Sistemin rant ekonomisinin-politikasının insanlar üzerindeki uygulama biçimleridir. Ankara'dan, bu kenti dizayn etme amaçlı her köşesiyle ilgili yıkım kararları alınıyor. Bu yıkımlar modern yaşamış gibi gösteriliyor ancak bu halk yapılan bütün oyunların farkında. Bu farkındalık geliştiği zaman hemen bir direnişe dönüşüyor, gerçekleştirilen direniş de sonuç alınacak hale getiriliyor. Hevsel



Şehbal Şenyurt

Bahçeleri'ndeki direniş, kenti ayakta tutan zenginliklerin korunması amaçlıydı ve başarıyla da sonuçlandı. Ancak bu saldırılar devam eder; bugün savaş konseptiyle Sur'u yıkmaya çabası içerisinde, yarın başka bir şekilde bu saldırılar açığa çıkarabilir.

"Bunlar bir günlük bir yıllık planlamalar değil ve sadece esas planın küçük bir parçası"

Bütün mesele gerçekten kapitalist modernist sistemi reddeden halklara zorla bu sistemin dayatılmaya çalışılması meselesi. 90'larda köy boşaltmalarla halk önce topraklarından edildi, hayvancılık yapabilirken meralarına ulaşamaz hale getirildi. Tampon bölgeler ilan edildi. Bugün de birçok bölge yasaklı alan ilan edilerek buna zorlanıyor. Halkın toprağından, do-



ğasından, kendi kaynaklarından, kültüründen koparılma çabası asimilasyon politikasının en önemli mekanizmalarından biri olarak kullanılıyor. Bunlar bir günlük, bir yıllık planlamalar değil ve sadece esas planın küçük bir parçası.

Bugün canıyla mücadele ediyor insanlar. Öldürülen insanların sayısını bilmiyoruz ve insanlar, cenazelerini sokaklardan alamıyorlar. Bu farkındalık bu topraklarda çok derin, onun için sistem açısından zor bir süreç olacak. Acıyla ve kanla yazılmış bir tarih var sistemin karşısında ve aynı zamanda kazanaçağı çok şeyi, kaybedeceği ise hiçbir şeyi yok bu halkın. Bütün bu saldırıların odak noktası, Kürt halkının ilan ettiği özyönetim ve bu yönetim biçimleri için vermiş olduğu sınırsız direniş olmalıdır.

-Ekleme istediğiniz başka bir şey var mı?

- Son olarak Türkiye halklarına bir mesaj vermek istiyorum. Türkiye halklarının son yıllarda, Kürt halkını anlama ve birlikte mücadele etme çabası görünür biçimde ve çok değerlidir. Fakat Türkiye demokrasi güçlerinin burada devam eden mücadeleyi anlama sürecini derinleştirilmesi ve herkesin bu mücadeleyi sahiplenmesinde hareketlenmesi gerekiyor. Sistem

bu kopukluğu sağlıyor, Doğu ve Batı halkları arasında uçurum açmaya çalışıyor. Onun için Türkiye demokrasi güçlerinin bunun farkına varıp çevre mücadelesi yürütenlerden, tarih ve kültür alanında çalışma yürütenlere yeni bir direniş ve mücadele modeli oluşturması gerekiyor.

"En küçük bir oturma eylemiyle dahi buradaki katliamlara dikkat çekmek çok önemli!"

Nasıl ki Rojava ve Kobanê'de verilen ortak mücadele DAİŞ çetelerinin sınırın bu tarafına geçmesine engel oldu, burada verilen direniş de Türkiye'ye anti demokratik faşizmin gelmesini engelleyen bir direniş. Bunun farkındalığıyla Türkiye'de de eylemlerin geliştirilmesi çok önemli. En küçük bir oturma eylemiyle dahi buradaki katliamlara dikkat çekmek çok önemli.

Karadeniz'de Yeşil Yol, Nükleer Santral ve madenlere karşı verilen mücadele ile, Dersim'de HES'lere karşı verilen mücadele ve burada yaşam alanları için verilen mücadele arasında hiçbir fark yok ve kopmaması gereken bir bağlantı var arada. Bu bağlantı kopmadığında ve mücadele ortaklaştırıldığında kazanımlar kaçınılmaz olacaktır. Onun için geç kalınmadan herkesin bulunduğu yerden, Kürt halkının vermiş olduğu mücadeleyi büyütmesi ve ses olması gerektiğini düşünüyorum. Sessiz kalmak her geçen dakika öldürüyor!

Akdeniz Üniversitesi'nde faşist provokasyon



Antalya: Akdeniz Üniversitesi'nde son günlerde yaşanan baskılar, yasaklamalar ve faşist provokasyonların ardından üniversite öğrencileri 22 Aralık günü basın açıklaması gerçekleştirdi.

Açıklamada, üniversite içerisinde faşist çetelerin her türlü etkinliklerine imkan sağlanırken; devrimci, demokrat ve yurtsever öğrencilerin yaptıkları her eyleme yasaklama getirildiğine dikkat çekildi. 21 Aralık günü yapılacak bir etkinliğe ise faşistlerin provokasyon girişiminde bulunduğu aktarıldığı açıklamada "Bu üniversitenin devrimci, demokrat, yurtsever öğrencileri olarak bütün bu yaşananlara, baskılara, yasaklamalara ve faşist-polis işbirliğine izin vermeyeceğiz. Üniversiteler AKP'nin, gerici-faşist çetelerin değil bizimidir" denildi.

KOÜ'de öğrenciler BÜT'ler için ayaktaydı!



H. Merkezi: Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü üniversitelilerin kazanılmış bir hakkı olan bütünleme sınavlarını senato kararı ile keyfi bir şekilde kaldırması üzerine KOÜ öğrencileri bütünleme hakları için 22 Aralık günü Umuttepe Kampüsü'nde eylem düzenlediler. Eyleme polis ve ÖGB tarafından saldırı oldu.

Öğle saatlerinde Sosyal Tesisler'de bir araya gelen öğrenciler, Eğitim Fakültesi kantini önünden "Bütünleme hakta engellenemez" sloganları ile rektörlüğe doğru yürüyüşe geçtiler. Yüzlerce öğrenciye ÖGB kalkanlarla saldırı. Kurulan barikat üniversitelileri engelleyemedi, barikatı aşan üniversiteliler rektörlük bahçesine girdi.

Ardından Rektörlük bahçesine çevik kuvvet polisleri girdi. Polis tazyikli su ve kalkanlarla saldırı. Üniversitelilerin direnişi ile polis geri çekildi. Üniversiteliler ise İletişim Fakültesi kantini önünde forum gerçekleştirdiler.

YDG 10. Konferansı gerçekleştirildi!



Dersim: Yeni Demokrat Gençlik (YDG), 26-27 Aralık'ta "Faşist ablukalara, katliamlara karşı kesintisiz direniş" şiarıyla Dersim'de 10. konferansını gerçekleştirdi.

Konferans ilk gün yapılan açılış konuşmaları ile başladı. Kürtçe, Türkçe, Arapça ve Zazaca yapılan açılış konuşmalarının ardından başta Şahverdi Şehitleri olmak üzere Ankara ve Suruç katliamlarında hayatını kaybedenler ve tüm devrim şehitleri için saygı duruşunda bulunuldu. Saygı duruşunun ardından YDG'nin bir yıllık faaliyet sürecini anlatan sinevizyon gösterimi gerçekleştirildi. Konferans "Geçmiş Süreç Sunumu" ile devam etti.

YDG'nin bir yıllık süreci değerlendirildi

Geçmiş süreç değerlendirmesinde; Şubat-Mart aylarında yürütülen Newroz ve Berkin Elvan kampanyası, 1 Mayıs ve 18 Mayıs süreci, 7 Haziran seçim çalışmaları, yaz süreci, Evvel Temmuz / Dersim Festivali, Cizre süreci ile ilgili değerlendirmeler yapıldı.

Genel olarak tartışmalar YDG'nin refleks gösterme kabiliyeti, komisyonların işletilebilme düzeyleri, kitle ile ilişkilendirme ve halk gençliğini örgütleyebilme üzerinden şekillendi.

9. konferansla birlikte YDG'nin çalışmalarının ana eksenini oluşturan Kürt ulusal sorununda özne olma eğiliminden doğru Newroz süreci tartışıldı. Burada YDG'nin şovenizmle

mücadele konusunda yürüttüğü çalışmalara dair vurgular yapıldı.

Devlet Kürt halkı ile ilişkilenen her kesimi katletmekte

Devletin 7 Haziran seçiminden sonra artan katliamları ve baskısına dair vurguların yapıldığı konuşmalarda, devletin Kürt halkı ile ilişkilenen, yakından-uzaktan bu meseleye temas eden her kesimi katletmeye yöneldiğinin görüldüğü ifade edildi. Son 7 ay içerisinde Suruç'tan Ankara'ya, Cizre'ye, Sur'a devletin katlettiği bütün insanların, Kürt halkı ve dünya halkları için mücadele eden insanlar olduklarına dair vurgular yapıldı.

"Devlet Kürt halkı ile ilişkilenen her kesimi katletmek eğilimindeyken biz YDG olarak Kürt halkının yanında olmayı ve nerede bir katliam var ise oranın halkının yanında olmayı kendimize görev bilmeliyiz" şeklinde konuşmalar gerçekleştirildi.

Konferansın 2. günü!

1 yıllık süre içerisinde Türkiye, Ortadoğu ve Dünya'da güncel politik gelişmeleri içeren sinevizyon ile başlayan konferansın 2. gününde, kadın sunumu ve politik gündem sunumu yapıldı. Kadın sunumu, geçmiş süreç değerlendirmesi ile başladı.

YDG Kadın Komisyonu katledilen, direnen kadınları selamlayıp onların mücadelelerini sahiplenen bir konuşma yaptı.

Kadın sunumunda, ilk başlık olarak geçmiş süreç, yani 1 yıl içerisinde

deki çalışmaların aktarımı yapıldı. Yıl içerisinde yapılan faaliyetler aktarıırken, genç kadınların devletin kadına yönelik politikalarına karşı refleks göstermede olumlu adımlar atıldığı belirtildi.

Karma örgütlerde, ataerki ve yansımaları ile mücadele

Geçmiş süreç aktarımının ardından Kadın sunumunun ana gündemi olan "Karma Örgütlerde Ataerki ve Yansımalarıyla Mücadele" konulu sunum gerçekleştirildi. YDG ve devrimci kurumlar içerisinde kendini var eden ataerkiye dair tartışmalar yürütüldü.

Özgün kadın alanlarının yaratılmasının gerektiğine dair vurgular yapıldı. Yaratılan bu alanlarda kadınların özgün sorunları üzerinden örgütlenebileceğine dair tartışmalar yürütüldü. Erkek yoldaşların kadın sorunu konusunda bilinçsiz kalmalarının nedeninin kendilerini geliştirme yönü adınımlar atmamaları; YDG'nin kadın komisyonunun politikalarını takip etmeleriyle ilişkili olduğu üzerinden yapılan tartışmalar sonucunda erkek yoldaşların kadın meselesinde bilinçlenmesi için okuma, araştırma, kendini değiştirme için çaba sarf etmesinin gerekliliğine dair sonuç çıkarıldı.

Önümüzdeki süreçte Kadın Komisyonu'nun işlevi!

Kadın sorununa dair karma eğitim çalışmalarının örgütlenmesi üzerinden tartışmalar yapıldı. Erkek yoldaşların kendi gelişimlerinde kadın yoldaşların müdahale etmelerini bekleme yerine daha çok kendilerinin çaba sarf edip, kadın sorunu üzerinde kafa yormalarının gerekliliği tartışıldı.

Yürütülen tartışmaların ardından YDG Kadın Komisyonunun önümüzdeki süreçte işlevlerine dair sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından, genç kadınların bahar döneminde örgütlenecek bir kadın buluşması ile bir araya gelmeleri oy birliği ile karar altına alındı.

Katliamları protesto eden öğrencilere saldırı

H. Merkezi: 22 Aralık günü T. Kürdistanı'nda devam eden katliam ve ablukayı protesto eden 9 Eylül Üniversitesi öğrencileri, sivil faşistler ile polisin saldırısına uğradı.

Yapılan katliamları teşhir etmek için çekilen fotoğrafları ellerinde taşıyan öğrenciler, önce faşist öğrencilerin saldırısına maruz kaldı. Bu saldırıyı püskürtün öğrenciler, bu kez de çevik kuvvet polislerinin saldırısına uğradı.

Yapılan saldırıda 12 öğrenci gözaltına alındı. Öğrenciler gece saatlerinde serbest bırakıldı.



Şirin Öter ve Yeliz Erbay ölümsüzlüğe uğurlandı!



İstanbul: 22 Aralık günü gece saatlerinde Gaziosmanpaşa'da buldukları eve yapılan polis operasyonunda infaz edilen devrimci kadınlar Yeliz Erbay ve Şirin Öter'in cenazesi sabah saatlerinde Adli Tıp Kurumu'na götürüldü, ardından akşam saatlerinde Gazi Cemevi'nde yoldaşları tarafından karşılandı.

Yeliz Erbay ile Şirin Öter, 23 Aralık günü Gazi Mahallesi'nde binler tarafından uğurlandı. Gazi Cemevi'nde devrimci kadınları uğurlamak üzere binler bir araya geldi. Öter ve Erbay'ın resimlerinin önüne karanfiller bırakılırken İsmetpaşa Caddesi boyunca kızıl bayrakların asıldı. **ESP, SKM, SGDF, YDK, Partizan, YDG** gibi birçok kurumun katıldığı cenaze törenine HDP Eş Genel Başkanı **Figen Yüksekdağ**, HDP İstanbul Milletvekili **Garo Paylan**, **ESP** Genel Başkanı **Sultan Ulusoy**, **HDK** Eş Sözcüsü **Sebahat Tuncel** ve **EMEP** Genel Başkanı **Selma Gürkan** da katılım sağladı.

Cemevinde kadınların önlerde saf

tutmasıyla dini vecibeler yerine getirildi. Ardından iki kadın devrimci, kadın yoldaşlarının omuzlarında, sloganlar eşliğinde İsmetpaşa Caddesi üzerinde hazırlanan alana getirildiler. Burada iki devrimci kadın şahsında kadın özgürlük mücadelesinde ölümsüzleşen kadınlar anısına saygı duruşu yapıldı; ardından **SKM** sözcüsü **Fadime Çelebi**, **ESP** Genel Başkanı **Sultan Ulusoy** ve **HDP** Eş Genel Başkanı **Figen Yüksekdağ** konuşmalar gerçekleştirdiler.

“O çok değerli sarayımızı kadınlar yıkacak”

İlk olarak söz alan **SKM** sözcüsü **Fadime Çelebi**, “Komünist kadınlardan korkuyorlar” dedi ve bu nedenle katlederek kadınları yok etmeye çalıştıklarını ifade etti. Ardından **ESP** Genel Başkanı **Sultan Ulusoy**, “Yeliz'in ve Şirin'in mücadelesi mücadelemizdir” dedi. **HDP** Eş Genel Başkanı **Figen Yüksekdağ** ise, son 5 ayda İstanbul'da 5 kadın devrimcinin infaz edildiğini hatırlatarak

başladığı konuşmasında, katledilen kadınlar şahsında zulme karşı kadınlar olarak dik durulacağını ifade etti.

“Kadın devriminin cüretkar savaşçıları yolunuzolumuzdur”

Konuşmaların ardından iki kadın devrimci, kadın yoldaşları tarafından omuzlanarak sloganlar eşliğinde Gazi Mezarlığı'na götürüldü. Gazi Mezarlığı'nda sonlanan yürüyüşte, Erbay ve Öter'in cenazelerini **MLKP KKÖ** ve **KGÖ** militanları karşıladı.

MLKP KKÖ ve **KGÖ** tarafından “Kadın devriminin cüretkar savaşçıları yolunuzolumuzdur”, “Kavgamızın rehberi komünist kadın devrimi” pankartları açıldı. Kadınların omuzlarından yoldaşlarının cenazelerini alan militanlar, mezarlık girişinde bir tören düzenlediler. Saygı duruşunda bulunan militanlar tarafından Devrim Andı içildi. Burada **MLKP KKÖ** adına yapılan konuşmada, “Silahımızın son mermisine kadar savaşacağız. Asla teslim olmayacağız. And olsun mücadeleniz yerde kalmayacak” denildi. Militanlar sloganlarla mezarlıktan ayrıldı. Militanlar mezarlıktan ayrılırken havaya açtıkları ateşle polis tarafından gönderilen ve cenaze törenini izleyen insansız hava aracı olan Drone adlı cihazı düşürdüler ve cihazın düşürülmesi kitle tarafından büyük bir coşkuyla karşılandı.

Ardından Erbay ve Öter'in cenazelerinin defnedilmesi ile cenaze töreni sona erdi. Cenaze töreninin ardından Gazi'den ayrılmak üzere İsmetpaşa Caddesi'ne yönelenlere polis saldırısı gerçekleşti.

İzmir'de polis saldırısı!

İzmir: Yeliz Erbay ile Şirin Öter'in infaz edilmesi ve 19-22 Aralık katliamlarını protesto etmek isteyen kitleye polis saldırı, 35 kişi darp edilerek gözaltına aldı.

ESP, SGDF, SKM, Partizan, YDG, YDK, Kaldıraç, Devrimci Parti, Halkevleri ve **HDP**'nin yer al-

dığı eylemde infaz edilen 2 kadın devrimci Şirin Öter ve Yeliz Erbay'ın resimleri de taşındı.

Eylem başlarken “Katil devlet hesap verecek”, “Devrim şehitleri ölümsüzdür” gibi sloganlar atılırken çok sayıda çevik kuvvet polisi ve sivil polisin eylem alanına yığınak yaptığı gözlemlendi. Basın açıklamasının gerçekleştirildiği sırada önce onlarca çevik kuvvet polisi kitleyi çembere

aldı. Daha sonra sivil polislerle birlikte kitleye saldıran polis gözaltı yapmaya başladı.

Darp ederek, ters kelepçe yaparak, işkenceyle gözaltına alan polis devrimcilere küfür ve hakaret de etti. Gözaltına alınan 27 kişi emniyetten serbest bırakılırken 8 kişi savcılığa sevk edildi. 8 kişi savcılıkta ifadelerinin alınmasının ardından serbest bırakıldı.

Maraş'ta kuşatmaya rağmen anma yapıldı

H. Merkezi: Maraş'ta 19 Aralık 1978 tarihinde ırkçıların Alevilere yönelik gerçekleştirdiği katliamı kınamak amacıyla, 19 Aralık günü kentte düzenlenmek istenen anma polisin tüm engellemelerine rağmen katliamın yoğunlaştığı Yörükselim Mahallesi'nde gerçekleşti.

Sabah saatlerinden itibaren Antep-Maraş yolunu Narlı Mahallesi'nde,

Kayseri ve Adıyaman yollarını kent girişinde kesen polis ve askerler, kente girişi engelledi. Kent merkezinde ise, katliamın gerçekleştiği Yörükselim Mahallesi polis ablukasına alındı.

Tüm engellemelere rağmen kente farklı yollardan girebilen yüzlerce kişi, mahalledeki Erenler Kültür Derneği'nin önünde bir araya geldi. Hayatlarını kaybedenlerin fotoğraflarının yer aldığı ve “Unutmadık, unutturmayacağız” yazılı pankartı taşıyan kitle, toplu katliamın gerçekleştiği noktada yapımı



devam cemevine doğru yürüyüşe geçti. İnşaatın önüne gelen kitle, Gülbek okuyarak saygı duruşunda bulundu. Kitle, buraya yaktıkları mumları ve gülleri bıraktı.

Halkın gerçeklere ulaşmasını engelleyemeyeceksiniz!

Gazetemiz Özgür Gelecek'in Facebook haber sayfası kapatıldı. Facebook sayfamız ikinci kez kapatılırken geçtiğimiz Ekim ayında ise TİB tarafından web sitesi ozgurgelecek.net'e erişim engeli gelmişti.

Özgür Gelecek gazetesi olarak bir kez daha diyoruz ki bizler özgür basın mensupları olarak sansürü, erişim engelleri ve yayın yasaklarını tanımıyoruz. Sansür, gözaltı ve tutuklamalar halka gerçekleri aktarmamıza engel olamayacak. Bir kez daha belirtiyoruz ki TC devletinin ve onun temsilcilerinden **AKP**'nin katliamcı, faşist, emek, kadın ve **LGBTİ** düşmanı yüzünü her daim teşhir etmeye devam edeceğiz!

“Hasta tutsaklar pazarlık konusu olamaz”

İstanbul: F oturma eyleminin 197. haftasında, hasta tutsak Abdülhekim Demir'in serbest bırakılması istendi.

197. haftanın açıklamasını **İHD** Hapishane Komisyonu adına **Ümit Dolu** okudu. Dolu, en temel insan haklarının çiğnendiği bir süreçten geçildiğini belirterek “Yaşam hakkı hiçleştirilmekte ve tecrit, baskı, şiddeti uygulayanların teşhir edilerek insanlık suçu işlediklerini haykırmaya devam edeceğiz” dedi.

F oturma eylemi 4. yılına giren **Roboski** katliamına dair 28 Aralık'ta yapılacak eyleme çağrı yapılarak sonlandırıldı.

Cumartesi Aileleri: “Kürdistan'a ses verin”



İstanbul: Cumartesi Anneleri 561. haftasında İsmail Bahçeci'nin akıbetini sorarak “Hukuksuzluk, adaletsizlik cehenneminde bizi boğmak isteyenleri suskunluğunla cesaretlendirme Türkiye” diye seslendi.

Cumartesi Anneleri, bu ölümler coğrafyasında yaşam hakkını, barışı ve diyalogu savunmaya devam edeceklerini belirterek, Kürdistan'da çocuklar, daha bir kaç aylık bebekler katledilirken, cenazeleri günlerce yerlerde bekletilirken, “Biz yakınlarımızın kemiklerini istemekten utanıyoruz” dedi.

Haftanın açıklamasını **Gözde Ceren Uygün** okudu. Türkiye'de ağır bir devlet şiddeti yaşandığını belirten Uygün, Kürt halkına karşı savaş yürütüldüğünü, çocuk, bebek, hamile, yaşlı ayrımı yapılmadan sivillerin katledildiğini hatırlattı.



özgür gelecek

Pêşeroja Azad

GAZETEMİZE ULAŞILABİLECEK İRTİBAT BÜROLARI:

Kartal: Yukarı Mh. İstasyon Cd. Niğebollu Apt. Kat: 3 Daire: 7 Kartal Tel: 0 216 652 21 41
Ankara: Mithatpaşa Cd. 31/31 Kızılay Tel: 0 312 433 10 23
İzmir: Konak Mah. Faik Muhittin Adam Cad. Nafis Tınaz Çarşısı. No: 28 Kat:1/102 Ke-
meraltı Tel: 0232 484 72 83
Bursa: Atatürk Cd. C. Koruyucu İşhanı Kat:5 No: 261 Osmangazi Tel: 0 224 225 15 05
Mersin: Bahçe Mh. 4604 Sk. No: 2/2 Akdeniz
Erzincan: Ordu Cad. Ordu İş Hanı. Kat:3 No:318 Tel: 0446 223 45 82
Dersim: Moğultay Mh. Sanat Sk. Hüseyin Güngör İşhanı Kat: 1 No: 2 Merkez
Avrupa Büro: Weseler Str 93 47169 Duisburg-Almanya Tel: (0049) 203 40 85 01
Faks: 0049 203 40 69 16

2015'ten 2016'ya kavga ve direnişi taşıyoruz!



Yeni bir yıl tüm kesimler için yeni dilek-
lere mazhar olacak. En geniş kesimler
yeni bir yılı karşılarken aslında yarından
farklı olmayan bir zaman döngüsünü ve-
sile edecek ve bunun kutlamalarına yö-
nelecek. Bir yılın bitimiyle birlikte
devredilecek olan dilekler değil sadece,
yarını yaratmak için yarına bıraktığımız
koca bir direnişi de ezilenler olarak hey-
bemizde taşıdık. Heybemizde ayakkabı
kutularına doldurduğumuz paralar, şata-
fatlı saraylar, lüks makam araçları değil;
acıardan doğan sevinçleri, yoksulluktan
doğan zenginlikleri, zulümden doğan di-
renişleri taşıyoruz. Zıtların yanımıza kâr
bıraktığı koca bir yaşamı ve bu yaşamı
onaracağımız koca bir mücadeleyi taşı-
yoruz heybemizde. Ölüm isteyenlere
karşı yaşamı, sınıf isteyenlere karşı sı-
nırsızlığı, sınır isteyenlere karşı sınırsız-
lığı savunarak kavganın şartlarından
biri nefer olarak çıktık.

Emperyalizmin dünya gericiğine
miras bıraktığı DAİŞ vb. türevi tekfirci
çetelere karşı bizler de dünya halkları
olarak bir direniş manifestosunu;
YPG'yi, Enternasyonal Özgürlük Ta-
buru'nu miras bırakıyoruz. Onların hey-
belerinde tarihin çöplüğüne gidecek
olan katil çete sürüleri bulunurken,
bizim heybemizde Arin, Aziz, Özgüç,
Hakan, Cengiz, Şirin, Yeliz ve daha nice
ölümsüz nefer halkımızın bağrına ekil-
miş birer tohum olarak filize duruyor.

Öfkemizi taşıyoruz!

Toplumsal hafızanın sadece bir hatıra ol-
madığının bilincindeyiz. Hafızamız ya-
rında, hesaplaşma gününde açacağımız
hesap defterimizdir. Suruç ile kesilmek
istenen nefesimiz, Ankara ile yok edil-
mek istenen düşlerimiz, emperyalizmin
pazar savaşı sonucu kan gölüne dönen



Ortadoğu'da Ortaçağ karanlığına mah-
kum edilmek istenen insanlığımızıdır.

Ancak direnişlerle taşıdığımız gele-
ceğimizi 2016'da da aynı şekilde; bedel
ödeme ve bedel ödetme bilinciyle ya-
ratmanın mücadelesini vereceğiz.
2016'ya Suruç'un, Ankara'nın, Amed'in,
Cizre'nin, Nusaybin'in selamını taşıyaca-
ğız. Küçük bedenleriyle kıyıya vuran
Alan bebeğin selamını taşıyacağız. Erkek
egemen sisteme karşı kadınların öfke-
sine, bilincine dönüşen Özgecan, Dilek,
Dilan, Şirin, Yeliz vd.lerinin öfkesi olup
onun hesabını taşıyacağız.

Hendekleri taşıyoruz!

Türk devletinin Suruç Katliamı ile baş-
lattığı askeri ve siyasi operasyonlar tüm
hızıyla devam ederken bu saldırılara
karşı başlatılan direniş de tüm kararlılığı
ile devam ediyor. Türk devletinin işgal
düzeyine ulaştırdığı Türkiye Kürdistanı
illerinde devrimci kopuşun en önemli
halklarından biri yaşıyor. TC'nin il ve
ilçeleri kapsayan ve ordu güçlerinin
dahil olduğu savaş politikası TC'nin poli-
tikalarının iflasını gösteriyor. TC'nin Or-

tadoğu politikasında yaşadığı batak po-
zisyon bugün açık biçimde krizini iç poli-
tikada göstermektedir. Ortadoğu'nun
kaderini değiştiren Rojava'da direniş sü-
rerken bunun en büyük karşıtı olan TC
bugün makus talihini yaşıyor. "DAİŞ'le-
şirseniz Kobanê'leşiriz" sloganı pratikte
bütünlük kazanarak bugün T. Kürdistanı
illerinde özsavunma ile hayat buluyor.
Her yer Kobanêleşiyor, her yer şehitlerin
öfkelerini ve selamını taşıyor.

Türk devletinin Ortadoğu'daki kimi
gelişmeler, dünyayı saran ekonomik kriz-
ler ve emperyalizmin gereksinimleri he-
saba katıldığında TC'nin bu gelişmelere
göre konumlanacağı kesindir. Bu denge-
ler açık biçimde TC'nin Kürt ulusal soru-
nunda tıkanıldığını, ne ileri ne geri adım
adabildiğinin işaretidir. Bölgesel konum
ve itibar kaybı yaşayan TC kendini yeni-
den tesis etmenin derindedir. Bundadır
ki Kürdistan illerinde katliamlara soyun-
maktadır. Ancak bölgesel dengeler ve
toplumsal dinamiklere baktığımızda Tür-
kiye'nin sanıldığı gibi 1990'lara dönerek
kendini kurtarma pozisyonuna sahip ol-
madığını görüyoruz. İstedigi kadar dön-

mek istesin, aylardır T. Kürdista-
nı'nın ara sokaklarına giremeyen TC
gün geçtikçe kaybetmektedir. Hen-
deklerin ve başlarında direnişin
kudreti karşısında TC artık güçlü
değil zayıf halkadır. Sokağa çıkma
yasağı ilan ederek, çocukları yaşlı-
ları katlederek, kadınları keskin ni-
şancılarla vurarak, aslında gücünü
değil korkaklığını, paniğini ve güç-
süzlüğünü kamuoyuna sunuyor.

İşte 2016'ya Türk devletinin bu
korkusunu da taşıırken onların korku
ve krizlerini ölümcül kılacak diren-
işleri taşıyoruz. 2015'te faşizmi o
hendeklere gömmek dileğiyle çıktığı-
mız yolda hendekleri 2016'ya ta-
şıyoruz.

Umudumuzu taşıyoruz!

Geride bıraktığımız bir yıl bizler için acı-
nın öfkeye nasıl evrildiğini birçok defa
gösterdi. Katliamlarla, gözaltı ve tutuk-
lamalarla, öfkemizi sönmüldürmeye
çalışanlar 2015'ten elleri boş çıktılar!
Çünkü bizlerin geleceğe dair umudu-
muz, gerçekleştireceğimiz düşlerimiz
var. Yitirdiklerimizin hesabını sormak,
sömürülen emeğimize sahip çıkmak,
kadın bilincimizi kuşanmaya devam ede-
rek yaşamın her alanına sahip çıkmak,
gökkuşağı renklerimizle "Alışın burada-
yız" demek için umudumuzu 2015'ten
2016'ya taşıyoruz!

Çünkü biliyoruz; emperyalist-kapita-
list sistem bir krizin ortasında ve bu
krizden can havliyle çıkmak için ezilen-
ler üzerindeki zulüm politikalarını artır-
yor. Bu krizin ülkeler üzerindeki
yansımaları budur! Onların bu çaresizliği-
dir bizim umudumuz! Bu yüzden
2015'ten 2016'ya kavga ve direnişi ta-
şıyoruz!